

Povinná cenová příloha	
Oprava a modernizace komunikací SFDI 2022 - okres Písek	
<u>rekapitulace cen bez DPH</u>	
Modernizace silnice III/02025 Vrcovice	5 339 409,23
Mírotice - chodník ul. Kostelní a oprava komunikace III. třídy - Investor Město	1 923 745,00
Mírotice - chodník ul. Kostelní a oprava komunikace III. třídy	1 800 318,00
Modernizace silnice III/00422 Lučkovice B	13 995 228,25
Modernizace silnice III/14110 - Záboří	3 442 688,77
Modernizace silnice III/14111 Zaboří - Těšínov	6 310 808,14
Celkem bez DPH	32 812 197,39
DPH 21 %	6 890 561,45
Celkem včetně DPH	39 702 758,84

Jihočeský kraj bez DPH

30 888 452,39 Kč

REKAPITULACE STAVBY

Kód: PI_III/02025B
Stavba: Modernizace silnice III/02025 Vrcovice

KSO:
Místo: III/02020 km 4,407-5,216

CC-CZ:
Datum: 25.05.2022

Zadavatel:
Jihočeský kraj

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
STRABAG a.s.

IČ: 60838744
DIČ: CZ60838744

Projektant:
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.

IČ: 70971641
DIČ: CZ70971641

Zpracovatel:
Ing. Rudolf Pešta, tel. [redacted]

IČ:
DIČ:

Poznámka:
doba realizace 30 kalendářních dnů

Cena bez DPH 5 339 409,23

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	5 339 409,23	1 121 275,94
snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK 6 460 685,17

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: PI_III/02025B

Stavba: Modernizace silnice III/02025 Vrcovice

Místo: III/02020 km 4,407-5,216

Datum: 25.05.2022

Zadavatel: Jihočeský kraj

Projektant: Správa a údržba silnic
Jihočeského kraje p.o.

Uchazeč: STRABAG a.s.

Zpracovatel: Ing. Rudolf Pešta, tel.: [REDACTED]

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		5 339 409,23	6 460 685,17
PI_III/0202 5-01	SO 101 Modernizace silnice III/02025 Vrcovice	830 332,37	1 004 702,17
PI_III/0202 5-02	SO 102 Modernizace silnice III/02025 Vrcovice	4 232 778,22	5 121 661,65
PI_III/0202 5-03	SO 103 Modernizace silnice III/02025 - oprava objížděných tras	170 379,20	206 158,83
Z			
Doplňující údaje	Doplňující údaje DIO	105 919,44	128 162,52

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Modernizace silnice III/02025 Vrcovice

Objekt:

PI_III/02025-01 - SO 101 Modernizace silnice III/02025 Vrcovice

KSO:

Místo: III/02020 km 4,407-5,216

CC-CZ:

Datum: 25.05.2022

Zadavatel:

Jihočeský kraj

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

STRABAG a.s.

IČ:

60838744

DIČ:

CZ60838744

Projektant:

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.

IČ:

70971641

DIČ:

CZ70971641

Zpracovatel:

Ing. Rudolf Pešta, tel. [REDACTED]

IČ:

DIČ:

Poznámka:

doba realizace 30 kalendářních dnů

Cena bez DPH

830 332,37

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	830 332,37	21,00%	174 369,80
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

1 004 702,17

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Modernizace silnice III/02025 Vrcovice

Objekt:

PI_III/02025-01 - SO 101 Modernizace silnice III/02025 Vrcovice

Místo: III/02020 km 4,407-5,216

Datum: 25.05.2022

Zadavatel: Jihočeský kraj

Projektant: Správa a údržba
silnic Jihočeského
kraje p.o.

Uchazeč: STRABAG a.s.

Zpracovatel: Ing. Rudolf Pešta
tel.: [REDACTED]

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

830 332,37

HSV - Práce a dodávky HSV

830 332,37

1 - Zemní práce	24 379,49
5 - Komunikace pozemní	784 715,60
8 - Trubní vedení	0,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	21 237,28

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Modernizace silnice III/02025 Vrcovice
Objekt: PI_III/02025-01 - SO 101 Modernizace silnice III/02025 Vrcovice

Místo: III/02020 km 4,407-5,216 Datum: 25.05.2022
Zadavatel: Jihočeský kraj Projektant: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.
Uchazeč: STRABAG a.s. Zpracovatel: Ing. Rudolf Pešta, tel. [redacted]

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 830 332,37

D HSV Práce a dodávky HSV 830 332,37

D 1 Zemní práce 24 379,49

1	K	572213	SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 0,5KG/M2	M2	1 461,60	16,68	24 379,49	OTSKP 2021
	PP		SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 0,5KG/M2					
			Poznámka k souboru cen:					
			- dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství - provedení dle předepsaného technologického předpisu - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení					
	PSC							
			"PS-C 0,5kg/m2, ČSN 73 6129, TKP kap.26"					
	VW		"délka 232m"					
	VW		"šířka 5,5- 6,7 průměr 6,3m"					
	VW		232*6,3				1 461,60	
	VW		Součet				1 461,60	

D 5 Komunikace pozemní 784 715,60

9	K	56362	VOZOVKOVÉ VRSTVY Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 100MM	M2	14,00	132,72	1 858,08	OTSKP 2021
	PP		VOZOVKOVÉ VRSTVY Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 100MM					
			Poznámka k souboru cen:					
			- dodání recyklátu v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení recyklátu dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení - nezahrnuje postřiky, nátěry					
	PSC							
			"zpevnění vjezdů účelových a polních cest, recyklát PAU do 6mg/kg sušiny"					
	VW		"ČSN 73 6126"					
	VW		14				14,00	
	VW		Součet				14,00	

10	K	56932	ZPEVNĚNÍ KRAJNIC ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 100MM	M2	232,00	159,71	37 052,72	OTSKP 2021
	PP		ZPEVNĚNÍ KRAJNIC ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 100MM					
			Poznámka k souboru cen:					
			- dodání kameniva předepsané kvality a zmitosti - rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách					
	PSC							
			"ŠD 0/22, spojitá zmitost, ČSN 73 6126"					
	VW		"délka 232m"					
	VW		"šířka 0,5m"					
	VW		"oboustranně"					
	VW		232*2*0,5				232,00	
	VW		Součet				232,00	

3	K	572214	SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z MODIFIK EMULZE DO 0,5KG/M2	M2	1 461,60	17,19	25 124,90	OTSKP 2021
	PP		SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z MODIFIK EMULZE DO 0,5KG/M2					
			Poznámka k souboru cen:					
			- dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství - provedení dle předepsaného technologického předpisu - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení					
	PSC							
			"PS-CP, 0,5kg/m2, ČSN 73 6129, TKP kap.26"					
	VW		"délka 232m"					
	VW		"šířka 5,5- 6,7 průměr 6,3m"					
	VW		232*6,3				1 461,60	
	VW		Součet				1 461,60	

4	K	574B34	ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY MODIFIK ACO 11+, 11S TL. 40MM	M2	1 469,60	274,60	403 552,16	OTSKP 2021
	PP		ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY MODIFIK ACO 11+, 11S TL. 40MM					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<i>Poznámka k souboru cen:</i> - dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhuštění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení podél obručníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obručníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.								
		PSC						
		VV	"ACO 11+ PMB 45/80-60(65), ČSN 73 6121, TKP kap.7"					
		VV	"délka 232m"					
		VV	"šířka 5,5- 6,7 průměr 6,3m"					
		VV	232*6,3		1 461,60			
		VV	"připojení asf povrchů 8m2"					
		VV	8			8,00		
		VV	Součet		1 469,60			
2	K	574C06	ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16S	M3	73,08	4 339,46	317 127,74	OTSKP 2021
	PP		ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16S					
<i>Poznámka k souboru cen:</i> - dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhuštění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení podél obručníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obručníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.								
		PSC						
		VV	"ACL 16+, 50/70, ČSN 73 6121, TPK kap.4"					
		VV	"tl. 50mm, měrná hmotnost 2,4t/m3, tj. 73,08*2,4=175,4t"					
		VV	"délka 232m"					
		VV	"šířka 5,5- 6,7 průměr 6,3m"					
		VV	232*6,3*0,05		73,08			
		VV	Součet		73,08			
	D	8	Trubní vedení				0,00	
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				21 237,28	
8	K	915221D	VODOR DOPRAV ZNAČ PLASTEM STRUKTURÁLNÍ NEHLUČNÉ - VODÍČÍ, STŘEDOVÁ ČARA 125 MM S BALOTINOU ZŘÍZENÍ	M	464,00	45,77	21 237,28	
	PP		Technická specifikace: položka zahrnuje: - dodání a pokládku nátěrového materiálu (měří se pouze natíraná plocha) - předznačení a reflexní úpravu					
		VV	"TP65"					
		VV	"délka 232m"					
		VV	"oboustranně "					
		VV	232*2		464,00			
		VV	Součet		464,00			

Stavba:

Objekt:

PI_III/02025-02 - SO 102 Modernizace silnice III/02025 Vrcovice

KSO:

Místo: III/02020 km 4,407-5,216

CC-CZ:

Datum: 25.05.2022

Zadavatel:

Jihočeský kraj

1C:

DIČ:

Uchazeč:

STRABAG a.s.

IC:

60838744

DIČ:

CZ60838744

Projektant:

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.

1Č

70971641

DIČ:

CZ70971641

Zpracovatel:

Ing. Rudolf Pešta, tel.:

1č:

DIČ:

Poznámka:

dobu realizace 30 kalendářních dnů

Cena bez DPH			4 232 778,22
DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
snížená	4 232 778,22	21,00%	888 883,43
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH			5 121 661,65
v CZK			

Projektant**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razitko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Modernizace silnice III/02025 Vrcovice

Objekt:

PI_III/02025-02 - SO 102 Modernizace silnice III/02025 Vrcovice

Místo: III/02020 km 4,407-5,216

Datum: 25.05.2022

Zadavatel: Jihočeský kraj

Projektant: Správa a údržba
silnic Jihočeského
kraje p.o.

Uchazeč: STRABAG a.s.

Zpracovatel: Ing. Rudolf Pošta
tel. [REDACTED]

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

4 232 778,22

HSV - Práce a dodávky HSV

797 643,50

5 - Komunikace pozemní

797 643,50

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Modernizace silnice III/02025 Vrcovice
Objekt: PI_III/02025-02 - SO 102 Modernizace silnice III/02025 Vrcovice

Místo: III/02020 km 4,407-5,216 Datum: 25.05.2022
Zadavatel: Jihočeský kraj Projektant: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.
Uchazeč: STRABAG a.s. Zpracovatel: Ing. Rudolf Pešta tel. [REDACTED]

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							4 232 778,22	
8	K	572213	SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 0,5KG/M2	M2	3 063,50	16,68	51 099,18	OTSKP 2021
	PP		SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 0,5KG/M2					
	PSC		Poznámka k souboru cen: - dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství - provedení dle předepsaného technologického předpisu - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení					
	VV		"PS-C 0,4kg/m2, ČSN 73 6129, TKP kap 26"					
	VV		"délka 577m vynecháno 20m most 02025-4"					
	VV		"šířka 5,0- 6,0 průměr 5,5m"					
	VV		557*5,5		3 063,50			
	VV		Součet		3 063,50			
1	K	11372A	FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH - BEZ DOPRAVY	M3	163,96	1 578,23	258 766,59	OTSKP 2021
	PP		FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH - BEZ DOPRAVY					
	PSC		Poznámka k souboru cen: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou suti a s vybouranými hmotami, kromě vodorovné dopravy, vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykezuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).					
	VV		"T3 - skládka odpadů"					
	VV		"měrná hmotnost 2,4t/m3 tj. 165,28 x 2,4 = 396,68t"					
	VV		"hloubka 50mm"					
	VV		"délka 577m"					
	VV		"šířka 5,0- 6,0 průměr 5,5m"					
	VV		577*5,5*0,05		158,68			
	VV		"připojení v obci 100m2"					
	VV		100*0,04		4,00			
	VV		"připojení MK vlevo 12 x 1=12m2"					
	VV		12*0,04		0,48			
	VV		"připojení III/0331 20 x 1 = 20m2"					
	VV		20*0,04		0,80			
	VV		Součet		163,96			
2	K	014122	POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-OO (OSTATNÍ ODPAD)	T	393,49	858,19	337 689,18	OTSKP 2021
	PP		POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-OO (OSTATNÍ ODPAD)					
	PSC		Poznámka k souboru cen: zahrnuje veškeré poplatky provozovatelů skládky související s uložením odpadu na skládce.					
	VV		"T3 - skládka nebezpečných odpadů"					
	VV		"hloubka 50mm"					
	VV		"délka 577m"					
	VV		"šířka 5,0- 6,0 průměr 5,5m"					
	VV		577*5,5*0,05*2,4		380,82			
	VV		"připojení v obci 100m2"					
	VV		100*2,4*0,04		9,60			
	VV		"připojení MK vlevo 12 x 1=12m2"					
	VV		12*2,4*0,04		1,15			
	VV		"připojení III/0331 20 x 1 = 20m2"					
	VV		20*2,4*0,04		1,92			
	VV		Součet		393,49			
3	K	567564	VRST PRO OBNOVU A OPR RECYK ZA STUD CEM A ASF EM TL DO 300MM	M2	3 063,50	281,39	862 038,27	OTSKP 2021
	PP		VRST PRO OBNOVU A OPR RECYK ZA STUD CEM A ASF EM TL DO 300MM					
	PSC		Poznámka k souboru cen: - dodání materiálů předepsaných pro recyklaci za studena - provedení recyklace dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení - nezahrnuje postřiky, nátěry					
	VV		"provést ve dvou krocích"					
	VV		"1krok"					
	VV		"rozfrézování 300mm"					
	VV		"odvoz 70mm"					
	VV		"T4 odvoz na skládku nebezpečných odpadů"					
	VV		"množství materiálu 557*5,5*0,07*2,4 = 514,7t"					
	VV		"reprofilace a homogenizace podélného a příčného profilu"					
	VV		"2krok"					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			"provedení recyklace za studena RS CA dle TP 208 v tl.230mm"					
			"CM 4%, asfalt 2% - předpoklad nutno ověřit laboratorii"					
			"délka 577m vynecháno 20m most 02025-4"					
			"šířka 5,0- 6,0 průměr 5,5m"					
			557*5,5		3 063,50			
			Součet		3 063,50			
5	K	11333B	ODSTRANĚNÍ PODKLADU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALTOVÝM POJIVEM - DOPRAVA	TKM	24 959,88	3,54	88 357,98	OTSKP 2021
	PP		ODSTRANĚNÍ PODKLADU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALTOVÝM POJIVEM - DOPRAVA					
			<i>Poznámka k souboru cen:</i>					
			<i>Položka zahrnuje samostatnou dopravu suti a vybouraných hmot.</i>					
			<i>Množství se určí jako součin hmotnosti [t] a požadované vzdálenosti [km].</i>					
	PSC		"T4 - skládka nebezpečných odpadů"					
			"hloubka 70mm"					
			"délka 577m vynecháno 20m most 02025-4"					
			"šířka 5,0- 6,0 průměr 5,5m"					
			557*5,5*0,07*2,4*30		15 440,04			
			"odvoz Vodňany 30km"					
			"T3 - skládka nebezpečných odpadů"					
			"hloubka 50mm"					
			"délka 577m"					
			"šířka 5,0- 6,0 průměr 5,5m"					
			577*5,5*0,04*2,4*30		9 139,68			
			"připojení v obci 100m2"					
			100*0,04*2,4*30		288,00			
			"připojení MK vlevo 12 x 1=12m2"					
			12*0,04*2,4*30		34,56			
			"připojení III/0331 20 x 1 = 20m2"					
			20*0,04*2,4*30		57,60			
			Součet		24 959,88			
10	K	572214	SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z MODIFIK EMULZE DO 0,5KG/M2	M2	3 305,50	17,19	56 821,55	OTSKP 2021
	PP		SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z MODIFIK EMULZE DO 0,5KG/M2					
			<i>Poznámka k souboru cen:</i>					
			<i>- dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství - provedení dle předepsaného technologického předpisu -</i>					
			<i>zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách -</i>					
			<i>úpravu napojení, ukončení</i>					
	PSC		"PS-CP, 0,4kg/m2, ČSN 73 6129, TKP kap.26"					
			"délka 577m"					
			"šířka 5,0- 6,0 průměr 5,5m"					
			577*5,5		3 173,50			
			"připojení v obci 100m2"					
			100		100,00			
			"připojení MK vlevo 12 x 1=12m2"					
			12		12,00			
			"připojení III/0331 20 x 1 = 20m2"					
			20		20,00			
			Součet		3 305,50			
7	K	574A03	ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11	M3	91,91	4 731,29	434 852,86	OTSKP 2021
	PP		ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11					
			<i>Poznámka k souboru cen:</i>					
			<i>- dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. - nezahrnuje postřiky, nálety - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.</i>					
	PSC		"ACO 11, prům.tl.vyrovnnání 30mm, ČSN 73 6121, TPK kap 7"					
			"měrná hmotnost 2,4t/m3, 91,91 x 2,4= 220,6t"					
			"délka 577m vynecháno 20m most 02025-4"					
			"šířka 5,0- 6,0 průměr 5,5m"					
			557*5,5*0,03		91,91			
			Součet		91,91			
11	K	574B34	ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY MODIFIK ACO 11+, 11S TL. 40MM	M2	3 305,50	274,60	907 690,30	OTSKP 2021
	PP		ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY MODIFIK ACO 11+, 11S TL. 40MM					
			<i>Poznámka k souboru cen:</i>					
			<i>- dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. - nezahrnuje postřiky, nálety - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.</i>					
	PSC		"ACO 11+ PMB 45/80-60(65), ČSN 73 6121, TKP kap.7"					
			"délka 577m"					
			"šířka 5,0- 6,0 průměr 5,5m"					
			577*5,5		3 173,50			
			"připojení v obci 100m2"					
			100		100,00			
			"připojení MK vlevo 12 x 1=12m2"					
			12		12,00			
			"připojení III/0331 20 x 1 = 20m2"					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		20		20,00			
	VV		Součet		3 305,50			
12	K	89922	VÝŠKOVÁ ÚPRAVA MŘÍŽÍ	KUS	9,00	2 632,26	23 690,34	OTSKP 2021
	PP		VÝŠKOVÁ ÚPRAVA MŘÍŽÍ					
			Poznámka k souboru cen:					
	PSC		- položka výškové úpravy zahrnuje všechny nutné práce a materiály pro zvýšení nebo snížení zařízení (včetně nutné úpravy stávajícího povrchu vozovky nebo chodníku).					
	VV		"výšková úprava kanálových mříží před položením ohrubné vrstvy"					
	VV		"9ks"					
	VV		9		9,00			
	VV		Součet		9,00			
14	K	56362	VOZOVKOVÉ VRSTVY Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 100MM	M2	60,00	132,72	7 963,20	OTSKP 2021
	PP		VOZOVKOVÉ VRSTVY Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 100MM					
			Poznámka k souboru cen:					
	PSC		- dodání recyklatu v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení recyklatu dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení - nezahrnuje postřiky, nátěry					
	VV		"zpevnění vjezdů účelových a polních cest, recyklát PAU do 6mg/kg sušiny"					
	VV		"ČSN 73 6126"					
	VV		60		60,00			
	VV		Součet		60,00			
13	K	915221D	VODOR DOPRAV ZNAČ PLASTEM STRUKTURÁLNÍ NEHLUČNÉ - VODÍČÍ, STŘEDOVÁ ČÁRA 125 MM S BALITINOU ZŘÍZENÍ	M	1 154,00	45,77	52 818,58	
			Technická specifikace: položka zahrnuje:					
	PP		- dodání a pokládku nátěrového materiálu (měří se pouze natíraná plocha)					
			- předznačení a reflexní úpravu					
	VV		"TP65"					
	VV		"dle současného stavu"					
	VV		"délka 577m"					
	VV		"oboustranně "					
	VV		577*2		1 154,00			
	VV		Součet		1 154,00			
4	K	014132	POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-NO (NEBEZPEČNÝ ODPAD)	T	514,67	686,55	353 346,69	OTSKP 2021
	PP		POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-NO (NEBEZPEČNÝ ODPAD)					
			Poznámka k souboru cen:					
	PSC		zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.					
	VV		"T4 - skládka nebezpečných odpadů BaP větší jak 50mg/kg"					
	VV		"hloubka 70mm"					
	VV		"délka 577m vynecháno 20m most 02025-4"					
	VV		"šířka 5,0- 6,0 průměr 5,5m"					
	VV		557*5,5*0,07*2,4		514,67			
	VV		Součet		514,67			
D HSV			Práce a dodávky HSV				797 643,50	
D 5			Komunikace pozemní				797 643,50	
9	K	574C55	ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16 TL. 60MM	M2	3 063,50	260,37	797 643,50	OTSKP 2021
	PP		ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16 TL. 60MM					
			Poznámka k souboru cen:					
	PSC		- dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.					
	VV		"ACL 16, 50/70, tl.60mm, ČS 73 6121, TKP kap.7"					
	VV		"délka 577m vynecháno 20m most 02025-4"					
	VV		"šířka 5,0- 6,0 průměr 5,5m"					
	VV		557*5,5		3 063,50			
	VV		Součet		3 063,50			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Modernizace silnice III/02025 Vrcovice

Objekt:

PI_III/02025-03 - SO 103 Modernizace silnice III/02025 - oprava objížděných tras

KSO:

Místo: III/02020 km 4,407-5,216

CC-CZ:

Datum: 25.05.2022

Zadavatel:

Jihočeský kraj

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

STRABAG a.s.

IČ:

60838744

DIČ:

CZ60838744

Projektant:

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.

IČ:

70971641

DIČ:

CZ70971641

Zpracovatel:

Ing. Rudolf Pešta, tel.: [REDACTED]

IČ:

DIČ:

Poznámka:

doba realizace 30 kalendářních dnů

Cena bez DPH

170 379,20

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	170 379,20	21,00%	35 779,63
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

206 158,83

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Modernizace silnice III/02025 Vrcovice

Objekt:

PI_III/02025-03 - SO 103 Modernizace silnice III/02025 - oprava objízdných tras

Místo: III/02020 km 4,407-5,216

Datum: 25.05.2022

Zadavatel: Jihočeský kraj

Projektant: Správa a údržba
silnic Jihočeského
kraje p.o.

Uchazeč: STRABAG a.s.

Zpracovatel: Ing. Rudolf Pešta,
tel.: [REDACTED]

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

170 379,20

HSV - Práce a dodávky HSV

170 379,20

1 - Zemní práce

26 407,20

5 - Komunikace pozemní

143 972,00

8 - Trubní vedení

0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Modernizace silnice III/02025 Vrcovice

Objekt:

PI_III/02025-03 - SO 103 Modernizace silnice III/02025 - oprava objízdných tras

Místo:

III/02020 km 4,407-5,216

Datum:

25.05.2022

Zadavatel:

Jihočeský kraj

Projektant:

Správa a údržba
silnic Jihočeského
kraje p.o.

Uchazeč:

STRABAG a.s.

Zpracovatel:

Ing. Rudolf Pešta
tel.: [REDACTED]

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

170 379,20

D HSV

Práce a dodávky HSV

170 379,20

D 1

Zemní práce

26 407,20

1	K	113728	FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH, ODVOZ DO 20KM	M3	20,00	1 320,36	26 407,20	OTSKP 2021
---	---	--------	--	----	-------	----------	-----------	------------

PP

FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH, ODVOZ DO
20KM

Poznámka k souboru cen:

Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou suti a s
vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek
za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého
množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do
jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím
textu k položce).

PSC

"frézování asf ploch II 50mm odvoz do 20km skládka SUS
Oldřichov"

VV

"plocha 400m2"

VV

400*0,05

20,00

VV

Součet

20,00

D 5

Komunikace pozemní

143 972,00

2	K	572213	SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 0,5KG/M2	M2	400,00	16,68	6 672,00	OTSKP 2021
---	---	--------	--	----	--------	-------	----------	------------

PP

SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 0,5KG/M2

Poznámka k souboru cen:

- dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném
množství - provedení dle předepsaného technologického předpisu -
zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách -
úpravu napojení, ukončení

PSC

"PS-C, 0,4kg/m2, ČSN 73 6129, TKP kap.26"

VV

"400m2"

VV

400

400,00

VV

Součet

400,00

3	K	574A44	ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S TL. 50MM	M2	400,00	343,25	137 300,00	OTSKP 2021
---	---	--------	---	----	--------	--------	------------	------------

PP

ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S TL.
50MM

Poznámka k souboru cen:

- dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení
směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhuštění vrstvy v
předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání
vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení,
ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích
proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. - nezahrnuje postřiky,
nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení,
odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

PSC

"ACO 11+, tl. 5mm, ČSN 73 6121, TKP kap.7"

VV

"400m2"

VV

400

400,00

VV

Součet

400,00

D 8

Trubní vedení

0,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Modernizace silnice III/02025 Vrcovice

Objekt:

Z Doplňující údaje - Doplňující údaje DIO

KSO:

Místo: III/02020 km 4,407-5,216

CC-CZ:

Datum: 25.05.2022

Zadavatel:

Jihočeský kraj

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

STRABAG a.s.

IČ:

60838744

DIČ:

CZ60838744

Projektant:

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.

IČ:

70971641

DIČ:

CZ70971641

Zpracovatel:

Ing. Rudolf Pešta, tel. [REDACTED]

IČ:

DIČ:

Poznámka:

dobu realizace 30 kalendářních dnů

Cena bez DPH

105 919,44

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	105 919,44	21,00%	22 243,08
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

128 162,52

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Modernizace silnice III/02025 Vrcovice

Objekt:

Z Doplnující údaje - Doplnující údaje DIO

Místo:

III/02020 km 4,407-5,216

Datum:

25.05.2022

Zadavatel:

Jihočeský kraj

Projektant:

Správa a údržba
silnic Jihočeského
kraje p.o.

Uchazeč:

STRABAG a.s.

Zpracovatel:

Ing. Rudolf Bešta
tel.: [REDACTED]

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

105 919,44

OST - Ostatní

105 919,44

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Modernizace silnice III/02025 Vrcovice

Objekt: Z Doplňující údaje - Doplňující údaje DIO

Místo: III/02020 km 4,407-5,216

Datum: 25.05.2022

Zadavatel: Jihočeský kraj

Projektant: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.

Uchazeč: STRABAG a.s.

Zpracovatel: Ing. Rudolf Pešta tel. [redacted]

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 105 919,44

D	OST	Ostatní						
1	K 01450	POPLATKY ZA NÁHRADNÍ AUTOBUSOVOU DOPRAVU	KPL	1,00	0,00	0,00	OTSKP 2021	105 919,44
	PP	POPLATKY ZA NÁHRADNÍ AUTOBUSOVOU DOPRAVU						
	PSC	Poznámka k souboru cen: zahrnuje veškeré náklady související s náhradní autobusovou dopravou						
	VV	"náhradní autobusová doprava"						
	VV	P"položka bude účtována podle skutečných požadavků dopravců po odsouhlasení stavebníkem a TDS"						
	VV	1		1,00				
3	K 02710	POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠT OBJÍŽDKY A PŘÍSTUP CESTY	KPL	1,00	22 885,05	22 885,05	OTSKP 2021	
	PP	POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠT OBJÍŽDKY A PŘÍSTUP CESTY						
	PSC	Poznámka k souboru cen: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatel požadovanými zařízeními						
	VV	DIO						
	VV	1		1,00				
4	K 914162	DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI HLINÍKOVÉ FÓLIE TR 1 - MONTÁŽ S PŘEMÍSTĚNÍM	KUS	50,00	171,64	8 582,00	OTSKP 2021	
	PP	DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI HLINÍKOVÉ FÓLIE TR 1 - MONTÁŽ S PŘEMÍSTĚNÍM						
	PSC	Poznámka k souboru cen: položka zahrnuje: - dopravu demontované značky z dočasné skládky - osazení a montáž značky na místě určeném projektem - nutnou opravu poškozených částí nezahrnuje dodávku značky						
	VV	"dle soupisu značek PD"						
	VV	50		50,00				
	VV	Součet		50,00				
5	K 914163	DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI HLINÍKOVÉ FÓLIE TR 1 - DEMONTÁŽ	KUS	50,00	137,31	6 865,50	OTSKP 2021	
	PP	DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI HLINÍKOVÉ FÓLIE TR 1 - DEMONTÁŽ						
	PSC	Poznámka k souboru cen: Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na předepsané místo						
	VV	"dle soupisu značek PD"						
	VV	50		50,00				
	VV	Součet		50,00				
6	K 914169	DOPRAV ZNAČKY ZÁKL VEL HLINÍK FÓLIE TR 1 - NÁJEMNÉ	KSDE N	1 500,00	17,16	25 740,00	OTSKP 2021	
	PP	DOPRAV ZNAČKY ZÁKL VEL HLINÍK FÓLIE TR 1 - NÁJEMNÉ						
	PSC	Poznámka k souboru cen: položka zahrnuje sazbu za pronájem dopravních značek a zařízení, počet jednotek je určen jako součin počtu značek a počtu dní použití						
	VV	"dle soupisu značek PD"						
	VV	"doba realizace 30 kal. dnů"						
	VV	50*30		1 500,00				
	VV	Součet		1 500,00				
7	K 914452	DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM HLINÍKOVÉ - MONTÁŽ S PŘEMÍSTĚNÍM	KUS	11,00	171,64	1 888,04	OTSKP 2021	
	PP	DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM HLINÍKOVÉ - MONTÁŽ S PŘEMÍSTĚNÍM						
	PSC	Poznámka k souboru cen: položka zahrnuje: - dopravu demontované značky z dočasné skládky - osazení a montáž značky na místě určeném projektem - nutnou opravu poškozených částí nezahrnuje dodávku značky						
	VV	"dle soupisu značek PD"						
	VV	11		11,00				
	VV	Součet		11,00				
8	K 914453	DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM HLINÍKOVÉ - DEMONTÁŽ	KUS	11,00	137,31	1 510,41	OTSKP 2021	
	PP	DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM HLINÍKOVÉ - DEMONTÁŽ						
	PSC	Poznámka k souboru cen: Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na předepsané místo						
	VV	"dle soupisu značek PD"						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		11		11,00			
	VV		Součet		11,00			
9	K	914459	DOPRAV ZNAČKY 100X150CM HLINÍK - NÁJEMNÉ	KSDE N	330,00	22,89	7 553,70	OTSKP 2021
	PP		DOPRAV ZNAČKY 100X150CM HLINÍK - NÁJEMNÉ					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen: položka zahrnuje sazbu za pronájem dopravních značek a zařízení, počet jednotek je určen jako součin počtu značek a počtu dní použití</i>					
	VV		"dle soupisu značek PD"					
	VV		"doba realizace 30dnů"					
	VV		11*30		330,00			
	VV		Součet		330,00			
10	K	916112	DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SAMOSTATNÉ - MONTÁŽ S PŘESUNEM	KUS	4,00	171,64	686,56	OTSKP 2021
	PP		DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SAMOSTATNÉ - MONTÁŽ S PŘESUNEM					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen: položka zahrnuje: - přemístění zařízení z dočasné skládky a jeho osazení a montáž na místě určeném projektem - údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu poškozených částí - napájení z baterie včetně záložní baterie</i>					
	VV		"dle soupisu značek PD"					
	VV		4		4,00			
	VV		Součet		4,00			
11	K	916113	DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SAMOSTATNÉ - DEMONTÁŽ	KUS	4,00	137,31	549,24	OTSKP 2021
	PP		DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SAMOSTATNÉ - DEMONTÁŽ					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen: Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení zařízení s odvozem na předepsané místo</i>					
	VV		"dle soupisu značek PD"					
	VV		4		4,00			
	VV		Součet		4,00			
12	K	916119	DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SAMOSTATNÉ - NÁJEMNÉ	KSDE N	120,00	34,33	4 119,60	OTSKP 2021
	PP		DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SAMOSTATNÉ - NÁJEMNÉ					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen: položka zahrnuje sazbu za pronájem zařízení. Počet mýmých jednotek se určí jako součin počtu zařízení a počtu dní použití.</i>					
	VV		"dle soupisu značek PD"					
	VV		"doba realizace 30 dnů"					
	VV		4*30		120,00			
	VV		Součet		120,00			
13	K	916122	DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - MONTÁŽ S PŘESUNEM	KUS	2,00	572,13	1 144,26	OTSKP 2021
	PP		DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - MONTÁŽ S PŘESUNEM					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen: položka zahrnuje: - přemístění zařízení z dočasné skládky a jeho osazení a montáž na místě určeném projektem - údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu poškozených částí - napájení z baterie včetně záložní baterie</i>					
	VV		"dle soupisu značek PD"					
	VV		2		2,00			
	VV		Součet		2,00			
14	K	916123	DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - DEMONTÁŽ	KUS	2,00	572,13	1 144,26	OTSKP 2021
	PP		DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - DEMONTÁŽ					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen: Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení zařízení s odvozem na předepsané místo</i>					
	VV		"dle soupisu značek PD"					
	VV		2		2,00			
	VV		Součet		2,00			
15	K	916129	DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - NÁJEMNÉ	KSDE N	60,00	114,43	6 865,80	OTSKP 2021
	PP		DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - NÁJEMNÉ					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen: položka zahrnuje sazbu za pronájem zařízení. Počet mýmých jednotek se určí jako součin počtu zařízení a počtu dní použití.</i>					
	VV		"dle soupisu značek PD"					
	VV		"doba realizace 30 dnů"					
	VV		2*30		60,00			
	VV		Součet		60,00			
16	K	916312	DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ TŘ 1 - MONTÁŽ S PŘESUNEM	KUS	6,00	171,64	1 029,84	OTSKP 2021
	PP		DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ TŘ 1 - MONTÁŽ S PŘESUNEM					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen: položka zahrnuje: - přemístění zařízení z dočasné skládky a jeho osazení a montáž na místě určeném projektem - údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu poškozených částí</i>					
	VV		"dle soupisu značek PD"					
	VV		6		6,00			
	VV		Součet		6,00			
17	K	916313	DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ TŘ 1 - DEMONTÁŽ	KUS	6,00	137,31	823,86	OTSKP 2021
	PP		DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ TŘ 1 - DEMONTÁŽ					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			<i>Poznámka k souboru cen:</i> Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení zařízení s odvozem na předepsané místo "dle soupisu značek PD" 6 Součet					
					6,00			
					6,00			
18	K	916319	DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 - NÁJEMNÉ	KSDE N	180,00	17,16	3 088,80	OTSKP 2021
			PP DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 - NÁJEMNÉ <i>Poznámka k souboru cen:</i> položka zahrnuje sazbu za pronájem zařízení. Počet měrných jednotek se určí jako součin počtu zařízení a počtu dní použití. "dle soupisu značek PD" "doba realizace 30 dnů" 6*30 Součet					
					180,00			
					180,00			
2	K	02730	POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ OCHRANU INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ	KPL	1,00	11 442,52	11 442,52	OTSKP 2021
			PP POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ OCHRANU INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ <i>Poznámka k souboru cen:</i> zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými zařízeními 1 Součet					
					1,00			
					1,00			

Zakázka:

Mirovice - chodník ul. Kostelní a oprava komunikace III. tř. - obj.102

Popis	Cena	Hmotnost	DPH	Cena s DPH
SO 102: Komunikace	1 800 318	621,3	378 067	2 178 384
001: Zemní práce	265 734	0,1	55 804	321 539
005: Komunikace	969 181	598,0	203 528	1 172 709
008: Trubní vedení	186 646	22,9	39 196	225 841
009: Ostatní konstrukce a práce	28 046	0,3	5 890	33 935
099: Přesun hmot HSV	232 093		48 740	280 833
V01: Průzkumné, geodetické a projektové práce	49 203		10 333	59 535
V03: Zařízení staveniště	46 530		9 771	56 301
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady	22 885		4 806	27 691
Celkem (bez DPH)	1 800 318			
DPH	378 067			
DPH 21 % ze základny: 1 800 318	378 067			
Celkem (včetně DPH)	2 178 384			

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra bez zřt.	Jedn. cena	Cena	Jedn. hmotn.	Hmotnost	Jedn. suř	Suř
SO 102: Komunikace										
001: Zemní práce										
1.	113106211	Rozebrání dlažeb vozovek z velkých kostek s ložem z kameniva strojně pl přes 50 do 200 m ² Z0 - dlažba přetažená vřivou asf. betonem/88,57	m2	88,57	673,28	59 632	-	0,41700	36,9	36,9
2.	113107223	Odstaření podkladu z kameniva drceného tl přes 200 do 300 mm strojně pl přes 200 m ² Z0 - dlažba přetažená vřivou asf. betonem/88,57	m2	258,67	122,48	31 682	-	0,44000	113,8	113,8
3.	113107242	Odstaření podkladu živčného tl přes 50 do 100 mm strojně pl přes 200 m ² Z0 - komunikace tvořená vřivou asf. betonem/170,1 Z0 - dlažba přetažená vřivou asf. betonem/88,57	m2	258,67 170,1 88,57	174,98	45 262	-	0,22000	56,9	56,9
4.	113154333	Frézování živčného křtu tl 50 mm pruh š přes 1 do 2 m pl přes 1000 do 10000 m ² bez překážek v - trase přiloha C.2/1376,2	m2	1 376,2	85,22	117 280	0,00007	0,1	0,11500	158,3
5.	181912112	Úprava planě v hornlně třldý řězlelností I skuplný 3 se zřtřněním ručně	m2	277,4	42,82	11 878	-	-	-	-
6.	564861113	005: Komunikace Podklad ze šterkodně ŠD tl 220 mm přiloha D.1.2/277,4	m2	277,4	246,58	68 401	0,50600	140,4	-	-
7.	565135111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16+ (obalované kamenivo OKS) tl 50 mm š do 3 m přiloha D.1.2 /274,85	m2	274,85	283,95	78 044	0,13188	36,2	-	-
8.	567122112	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 130 mm přiloha D.1.2/270,25	m2	270,25	368,68	99 636	0,33206	89,7	-	-
9.	568631111	Zpevnění kralnic šterkodrtí tl 100 mm přiloha D.1.2 /14,485	m2	14,485	145,06	2 103	0,23000	3,3	-	-
10.	573211109	Postřik živčný spojovací z asfaltu v množstv! 0,50 kg/m ² přiloha D.1.2 /2 700,4	m2	2 700,4	16,68	45 043	0,00051	1,4	-	-
11.	577144111	Asfaltový beton vrstva obusná ACO 11+(ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu přiloha C.2, D.1.2/1350,2	m2	1 350,2	241,51	326 067	0,12966	175,1	-	-
12.	577155112	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16+ (ABH) tl 60 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu přiloha D.1.2/275,85	m2	275,85	338,76	93 447	0,15559	42,9	-	-
13.	58942504	beton asfaltový vrstva ložní ACL 16+ - vyrovnání povrchu dosavadních křtů asfaltovým betonem přiloha D.1.2/109	t	109,0	2 352,49	256 421	1,00000	109,0	-	-

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Jedn. cena	Cena	Jedn. hmotn.	Hmotnost	Jedn. suř	Suř
008: Trubní vedení										
14.	899231111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusť do 200 mm - vyrovnání poklopů kanalizačních šachet Příloha C.2.16	kus	16,0	4 326,23	186 646	0,42368	22,9	6,8	-
15.	899231112	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusť do 200 mm - Vodovodní armatury Příloha C.2.38	kus	38,0	3 090,16	117 426	0,42368	16,1	-	-
16.	11372R	009: Ostatní konstrukce a práce Odkup a ovoz asfaltového recyklačního zhotovitelem - objemová hmotnost před frézováním 2,4t/m ³ - cena -1 Kč/t PAU skupina ZAS-T1,T2 objem 30,5 koeficient 0,3 30,5*2,3 70,15	t	70,15	- 1,00	28 046	- 70	0,3	29,4	-
17.	919124121	Dilatační spáry vkládané v cementobetonovém krytu s vyplněním spár asfaltovou záplivkou	m	70,78	204,65	14 485	0,00430	0,3	-	-
18.	919735112	Rezární stěvalického živého krytu hl přes 50 do 100 mm	m	41,7	76,74	3 200	-	-	-	-
19.	938909111	Čištění vozovek metením strojní podkladu nebo krytu šetrkového	m ²	1 376,2	6,44	8 863	0,02000	27,5	-	-
20.	938909611	Odstavení nánosu na krajnicích tl do 100 mm 57,98*0,25 14,495	m ²	14,495	108,16	1 568	0,12600	1,8	-	-
21.	997013869	099: Přesun hmot HSV Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkové) ze směsi betonu, cihel a - keramických výrobků kód odpadu 17 01 07 099,26*156,501=150,763 180,099	t	180,099	171,64	232 093	30 912	-	-	-
22.	997221551	Vodorovná doprava suř ze syvkých materiálů do 1 km 099,26*70,15 325,119	t	325,119	228,85	74 403	-	-	-	-
23.	997221559	Připlatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suř ze syvkých materiálů 325,119*14 4 551,666	t	4 551,666	5,72	26 036	-	-	-	-
24.	997221875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkové) asfaltového bez obsahu - dentu zaříděného do Katalogu odpadu pod kódem 17 03 02 56,907+158,263=70,15 145,02	t	145,02	572,13	82 970	-	-	-	-
25.	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	621,172	28,61	17 772	-	-	-	-
V01: Průzkumné, geodetické a projektové práce										
26.	010001000	Práce před výstavbou - vyřčení inženýrských sítí	sada	1,0	11 442,52	11 443	-	-	-	-
27.	012103000	Geodetické práce před výstavbou - vyřčení obvodu staveniště	sada	1,0	5 721,26	5 721	-	-	-	-
28.	012103001	Geodetické práce před výstavbou - prostorové vyřčení stavby	sada	1,0	5 721,26	5 721	-	-	-	-
29.	012303000	Geodetické práce po výstavbě - dokumentace skutečného provedení-geodetická část	sada	1,0	9 154,02	9 154	-	-	-	-
30.	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby - projekční část ve třech vřhotovení třešně a jednom vřhotovení na nosiči CD	sada	1,0	17 163,79	17 164	-	-	-	-

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Jedn. cena	Cena	Jedn. hmotn.	Hmotnost	Jedn. suř	Sur
V03: Zařizení stavenišť										
31.	034303000	SO 102.1 DIO komunikace - rozpis DZ, viz příloha	sada	1,0	46 529,62	46 530		-		-
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady										
32.	07	Zařízení staveniště	%	2,0	11 442,52	22 885		-		-



Soupis prací objektu

Stavba: 1308/2021 Mírotice – chodník ul. Kostelní a oprava komunikace III. třídy
Rozpočet: SO 102.1 DIO komunikace

SO 102.1 46 529,62

Poř. číslo	Kod položky	Varianta	Název položky	MJ	Množství	Jednotková cena	
						Jednotková	Celkem
1	2	3	4	5	6	9	10
0 Všeobecné konstrukce a práce							
1	02720		POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIST REGULAČI A OCHRANU DOPRAVY	KUS	0,500	34 327,58	17 163,79
projednání návrhu dočasného dopravního značení s Policií ČR a dopravním úřadem, včetně zajištění stanovení přechodné úpravy provozu včetně nákladů na případné doplnění značení dle aktuálního požadavku Policie ČR včetně dočasné zneplatnění značení, včetně zpětného odkrytí a montáže včetně nákladů na přesuny dopravního značení dle jednotlivých fází výstavby, resp. dle potřeby včetně údržby DIO							
I=1,000 [A]							
z toho polovina: A/2=0,500 [B]							
zahrnuje veškeré náklady spojené s objednanými požadovanými zařízeními							
9 Ostatní konstrukce a práce							29 365,83
2	914122		DOPRAVNÍ ZNAČKY ZAKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FOLIE TR 1 - MONTÁŽ S PŘEMÍSTĚNÍM	KUS	13,000	171,64	2 231,32
Provizorní značení v majetku zhotovitele							
A15: 3=3,000 [A]							
B1: 3=3,000 [B]							
B20a: 3=3,000 [C]							
B24a: 1=1,000 [D]							
B24b: 1=1,000 [E]							
B28: 4=4,000 [F]							
C2e: 1=1,000 [G]							
C2f: 1=1,000 [H]							
C2d: 1=1,000 [I]							
IP10a: 1=1,000 [J]							
IS11b: 6=6,000 [K]							
IS11c: 1=1,000 [L]							
Celkem: A+B+C+D+E+F+G+H+I+J+K+L=26,000 [M]							
z toho polovina: M/2=13,000 [N]							
položka zahrnuje:							
- dopravu demontované značky z dočasné skládky							
- osazení a montáž značky na místě určeném projektem							
- nutnou opravu poškozených částí nezahrnuje dodávku značky							
3	914123		DOPRAVNÍ ZNAČKY ZAKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FOLIE TR 1 - DEMONTÁŽ	KUS	13,000	137,31	1 785,03
A15: 3=3,000 [A]							
B1: 3=3,000 [B]							
B20a: 3=3,000 [C]							
B24a: 1=1,000 [D]							
B24b: 1=1,000 [E]							
B28: 4=4,000 [F]							
C2e: 1=1,000 [G]							
C2f: 1=1,000 [H]							
C2d: 1=1,000 [I]							
IP10a: 1=1,000 [J]							
IS11b: 6=6,000 [K]							
IS11c: 1=1,000 [L]							
Celkem: A+B+C+D+E+F+G+H+I+J+K+L=26,000 [M]							
z toho polovina: M/2=13,000 [N]							
Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na předepsané místo							
4	914129		DOPRAV ZNAČKY ZAKLAD VEL OCEL FOLIE TR 1 - NAJEMNĚ	KSDEN	390,000	17,16	6 692,40
Doba trvání DIO předpoklad: 30 dnů							
13*30=390,000 [A]							
položka zahrnuje sazbu za pronájem dopravních značek a zařízení, počet jednotek je určen jako součin počtu značek a počtu dní použití							
5	914322		DOPRAV ZNAČKY ZMĚNŠ VEL OCEL FOLIE TR 1 - MONTÁŽ S PŘESUNEM	KUS	8,000	171,64	1 373,12
Provizorní značení v majetku zhotovitele							
E3a: 3=3,000 [A]							
E13: 13=13,000 [B]							
Celkem: A+B=16,000 [C]							
z toho polovina: C/2=8,000 [D]							
položka zahrnuje:							
- dopravu demontované značky z dočasné skládky							
- osazení a montáž značky na místě určeném projektem							
- nutnou opravu poškozených částí nezahrnuje dodávku značky							
6	914323		DOPRAV ZNAČKY ZMĚNŠ VEL OCEL FOLIE TR 1 - DEMONTÁŽ	KUS	8,000	137,31	1 098,48
E3a: 3=3,000 [A]							
E13: 13=13,000 [B]							
Celkem: A+B=16,000 [C]							
z toho polovina: C/2=8,000 [D]							
Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na předepsané místo							
7	914329		DOPRAV ZNAČKY ZMĚNŠ VEL OCEL FOLIE TR 1 - NAJEMNĚ	KSDEN	240,000	17,16	4 118,40
Doba trvání DIO předpoklad: 30 dnů							
6*30=240,000 [A]							
položka zahrnuje sazbu za pronájem dopravních značek a zařízení, počet jednotek je určen jako součin počtu značek a počtu dní použití							
8	914422		DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM OCELOVÉ FOLIE TR 1 - MONTÁŽ S PŘEMÍSTĚNÍM	KUS	1,500	171,64	257,46
Provizorní značení v majetku zhotovitele							

			(P22: 1=1,000 [A] IS11a: 2=2,000 [B]) Celkem: A+B=3,000 [C] z toho polovina: C/2=1,500 [D] položka zahrnuje: - dopravu demontované značky z dočasné skládky - osazení a montáž značky na místě určeném projektem - nutnou opravu poškozených částí nezahrnuje dodávku značky				
9	914423		DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM OCELOVÉ FOLIE TR 1 - DEMONTÁŽ	KUS	1,500	137,31	205,97
			(P22: 1=1,000 [A] IS11a: 2=2,000 [B]) Celkem: A+B=3,000 [C] z toho polovina: C/2=1,500 [D] Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na předepsané místo				
10	914429		DOPRAV ZNAČ 100X150CM OČEL FOLIE TR 1 - NAJEMNÉ	KSDEN	45,000	45,77	2 059,65
			Doba trvání DIO předpoklad: 30 dnů 1,5*30=45,000 [A] položka zahrnuje sazbu za pronájem dopravních značek a zařízení, počet jednotek je určen jako součin počtu značek a počtu dní použití				
11	914952		SLOUPKY A STOJKY DZ Z JAKL PROF PRO OČEL STOJAN MONT S PŘESUN	KUS	17,000	57,21	972,57
			Provizorní značení v majetku zhotovitele dle provizorních dopravních značek: 34=34,000 [A] z toho polovina: A/2=17,000 [B] položka zahrnuje: - dopravu demontovaného zařízení z dočasné skládky - osazení a montáž zařízení na místě určeném projektem - nutnou opravu poškozených částí - nezahrnuje dodávku sloupky, stojky a upevňovacího zařízení				
12	914953		SLOUPKY A STOJKY DZ Z JAKL PROFILU PRO OČEL STOJAN DEMONTÁŽ	KUS	17,000	34,33	583,61
			dle provizorních dopravních značek: 34=34,000 [A] z toho polovina: A/2=17,000 [B] Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na předepsané místo				
13	914959		SLOUP A STOJKY DZ Z JAKL PRO OČEL STOJAN NAJEMNÉ	KSDEN	510,000	2,29	1 167,90
			Doba trvání DIO předpoklad: 30 dnů 17*30=510,000 [A] položka zahrnuje sazbu za pronájem dopravních značek a zařízení. Počet měrných jednotek se určí jako součin počtu sloupků a počtu dní použití				
14	916312		DOPRAVNÍ ZABRANY Z2 S FOLIÍ TR 1 - MONTÁŽ S PŘESUNEM	KUS	1,500	171,64	257,46
			Provizorní značení v majetku zhotovitele Z2: 3=3,000 [A] z toho polovina: A/2=1,500 [B] položka zahrnuje: - přemístění zařízení z dočasné skládky a jeho osazení a montáž na místě určeném projektem - údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu poškozených částí				
15	916313		DOPRAVNÍ ZABRANY Z2 S FOLIÍ TR 1 - DEMONTÁŽ	KUS	1,500	137,31	205,97
			Z2: 3=3,000 [A] z toho polovina: A/2=1,500 [B] Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení zařízení s odvozem na předepsané místo				
16	916319		DOPRAVNÍ ZABRANY Z2 S FOLIÍ TR 1 - NAJEMNÉ	KSDEN	45,000	17,16	772,20
			Doba trvání DIO předpoklad: 30 dnů 1,5*30=45,000 [A] položka zahrnuje sazbu za pronájem zařízení. Počet měrných jednotek se určí jako součin počtu zařízení a počtu dní použití				
17	916332		SMEROVACÍ DESKY Z4 JEDNOSTR S FOLIÍ TR 1 - MONTÁŽ S PŘESUNEM	KUS	3,000	171,64	514,92
			Provizorní značení v majetku zhotovitele Z4a: 6=6,000 [A] z toho polovina: A/2=3,000 [B] položka zahrnuje: - přemístění zařízení z dočasné skládky a jeho osazení a montáž na místě určeném projektem - údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu poškozených částí				
18	916333		SMEROVACÍ DESKY Z4 JEDNOSTR S FOLIÍ TR 1 - DEMONTÁŽ	KUS	3,000	137,31	411,93
			Z4a: 6=6,000 [A] z toho polovina: A/2=3,000 [B] Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení zařízení s odvozem na předepsané místo				
19	916339		SMEROVACÍ DESKY Z4 JEDNOSTR S FOLIÍ TR 1 - NAJEMNÉ	KSDEN	90,000	17,16	1 544,40
			Doba trvání DIO předpoklad: 30 dnů 3*30=90,000 [A] položka zahrnuje sazbu za pronájem zařízení. Počet měrných jednotek se určí jako součin počtu zařízení a počtu dní použití				
20	916712		UPEVNŮVACÍ KONSTR - PODKLADNÍ DESKA POD 28KG - MONTÁŽ S PŘESUNEM	KUS	17,000	57,21	972,57
			Počet podkladních desek dle počtu sloupků Provizorní značení v majetku zhotovitele 34=34,000 [A] z toho polovina: A/2=17,000 [B]				

		položka zahrnuje: - přemístění zařízení z dočasné skládky a jeho osazení a montáž na místě určeném projektem - údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu poškozených částí				
21	916713	UPEVNOVACÍ KONSTR - PODKLADNÍ DESKA POD 28KG - DEMONTÁŽ	KUS	17,000	57,21	972,57
		34=34,000 [A] z toho polovina: A/2=17,000 [B] Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení zařízení s odvozem na předepsané místo				
22	916719	UPEVNOVACÍ KONSTR - PODKLAD DESKA POD 28KG - NÁJEMNÉ	KSDEN	510,000	2,29	1 167,90
		Doba trvání DIO předpoklád: 30 dnů 17*30=510,000 [A] položka zahrnuje sazbu za pronájem zařízení. Počet měrných jednotek se určí jako součin počtu zařízení a počtu dní použití.				

REKAPITULACE STAVBY

Kód: PI_00422
Stavba: Modernizace silnice III/00422 Lučkovice B

KSO: III/00422 km 0,220-3,430

Místo:

CC-CZ: 25.05.2022

Datum:

Zadavatel: Jihočeský kraj

Uchazeč: STRABAG a.s.

Projektant: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.

Zpracovatel: Ing. Rudolf Pešta, tel. [REDACTED]

Poznámka: doba realizace 60 kalendářních dní

IČ: 60838744

DIČ: CZ60838744

IČ: 70971641

DIČ: CZ70971641

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH			13 995 228,25
DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně 13 995 228,25	Výše daně 2 938 997,93
snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	16 934 226,18
------------	---	-----	---------------

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Uchazeč
--------------	---------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: PI_00422

Stavba: Modernizace silnice III/00422 Lučkovice B

Místo: III/00422 km 0,220-3,430

Datum: 25.05.2022

Zadavatel: Jihočeský kraj

Projektant: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.
Ing. Rudolf Pešta, tel.: [REDACTED]

Uchazeč: STRABAG a.s.

Zpracovatel: [REDACTED]

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		13 995 228,25	16 934 226,18
PI_00422	SO 101 Modernizace silnice III/00422	1 432 025,23	1 732 750,53
PI_00422-01	SO 102 Modernizace silnice III/00422	451 661,39	546 510,28
PI_00422-02	SO 103 Modernizace silnice III/00422	955 747,19	1 156 454,10
PI_00422-03	SO 104 Modernizace silnice III/00422	9 241 274,25	11 181 941,84
PI_00422-04	SO 105 Modernizace silnice III/00422	1 390 042,95	1 681 951,97
PI_00422-05	SO 106 Modernizace silnice III/00422 - oprava objízdných tras	173 244,20	209 625,48
Z			
Doplňující údaje	Doplňující údaje DIO	351 233,04	424 991,98

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Modernizace silnice III/00422 Lučkovice B

Objekt:

PI_00422 - SO 101 Modernizace silnice III/00422

KSO:

Místo: III/00422 km 0,220-0,530

CC-CZ:

Datum: 25.05.2022

Zadavatel:

Jihočeský kraj

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

STRABAG a.s.

IČ:

60838744

DIČ:

CZ60838744

Projektant:

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.

IČ:

70971641

DIČ:

CZ70971641

Zpracovatel:

Ing. Rudolf Pešta, tel.: [REDACTED]

IČ:

DIČ:

Poznámka:

dobu realizace 60 kalendářních dní

Cena bez DPH

1 432 025,23

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 432 025,23	21,00%	300 725,30
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

1 732 750,53

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Modernizace silnice III/00422 Lučkovice B

Objekt:

PI_00422 - SO 101 Modernizace silnice III/00422

Místo:

III/00422 km 0,220-0,530

Datum:

25.05.2022

Zadavatel:

Jihočeský kraj

Projektant:

Správa a údržba
silnic Jihočeského
kraje p.o.

Uchazeč:

STRABAG a.s.

Zpracovatel:

Ing. Rudolf Pešta
tel.: [REDACTED]

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

1 432 025,23

10	K	572214	SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z MODIFIK EMULZE DO 0,5KG/M2	M2	1 441,00	17,19	24 770,79
	PP		SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z MODIFIK EMULZE DO 0,5KG/M2				
			Poznámka k souboru cen:				
			- dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství - provedení dle předepsaného technologického předpisu - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení				
	PSC		"PS-CP, 0,4kg/m2, ČSN 73 6129, TKP kap.26"				
			"dl. 310m, šířka 4,2-6,0 průměr 4,6m"				
			"připojení MK školní 15m2"				
			310*4,6+15		1 441,00		
			Součet		1 441,00		
11	K	574B34	ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY MODIFIK ACO 11+, 11S TL. 40MM	M2	1 441,00	274,60	395 698,60
	PP		ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY MODIFIK ACO 11+, 11S TL. 40MM				
			Poznámka k souboru cen:				
			- dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. - nezahmje postřiky, nátěry - nezahmje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.				
	PSC		"ACO 11+ PMB 45/80-60(65), ČSN 73 6121, TKP kap.7"				
			"dl. 310m, šířka 4,2-6,0 průměr 4,6m"				
			"připojení MK školní 15m2"				
			310*4,6+15		1 441,00		
			Součet		1 441,00		
13	K	915221D	VODOR DOPRAV ZNAČ PLASTEM STRUKTURÁLNÍ NEHLUČNÉ - VODICÍ, STŘEDOVÁ ČARA 125 MM S BALOTINOU ZŘÍZENÍ	M	620,00	45,77	28 377,40
	PP		Technická specifikace: položka zahrnuje:				
			- dodání a pokládku nátěrového materiálu (měří se pouze natíraná plocha)				
			- předznačení a reflexní úpravu				
	W		"TP65"				
	W		"dle současného stavu"				
	W		"délka 310m"				
	W		"oboustranně "				
	W		310*2		620,00		
	W		Součet		620,00		
14	K	56932	ZPEVNĚNÍ KRAJNIC ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 100MM	M2	310,00	145,06	44 968,60
	PP		ZPEVNĚNÍ KRAJNIC ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 100MM				
			Poznámka k souboru cen:				
			- dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti - rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách				
	PSC		"ŠD 0/22, spojitá zrnitost, ČSN 73 6126"				
			"délka 310m"				
			"šířka 0,5m"				
	W		310*2*0,5		310,00		
	W		Součet		310,00		
D	HSV		Práce a dodávky HSV				938 209,84

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D 1			Zemní práce				418 671,21
1	K	113723	FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH, ODVOZ DO 3KM	M3	50,00	1 000,98	50 049,00
	PP		FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH, ODVOZ DO 3KM				
			Poznámka k souboru cen:				
			Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).				
	PSC						
	W		"frézování v trase kanalizace AC tl. 100mm"				
	W		"předpoklad 500m2"				
	W		"bude účtován jen skutečně provedený rozsah prací"				
	W		"materiál bude použit do recyklace na SO 104"				
	W		500*0,1			50,00	
	W		Součet			50,00	
6	K	567564	VRST PRO OBNOVU A OPR RECYK ZA STUD CEM A ASF EM TL DO 300MM	M2	1 441,00	255,81	368 622,21
	PP		VRST PRO OBNOVU A OPR RECYK ZA STUD CEM A ASF EM TL DO 300MM				
			Poznámka k souboru cen:				
			- dodání materiálů předepsaných pro recyklaci za studena - provedení recyklace dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení - nezahrnuje postřiky, nátěry				
	PSC						
	W		"provést ve dvou krocích"				
	W		"1krok"				
	W		"rozfrézování 300mm"				
	W		"odvoz 100mm"				
	W		"odvoz a rozprostření na SO 104 tl.prům. 40mm"				
	W		"reprofilace a homogenizace podélného a příčného profilu"				
	W		"2krok"				
	W		"provedení recyklace za studena RS CA dle TP 208 v tl.200mm"				
	W		"CM 4%, asfalt 2% - předpoklad nutno ověřit laboratoří"				
	W		"dl. 310m, šířka 4,2-6,0 průměr 4,6m"				
	W		"připojení MK školní 15m2"				
	W		310*4,6+15			1 441,00	
	W		Součet			1 441,00	
D 5			Komunikace pozemní				479 195,10
21	K	574B04	ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY MODIFIK ACO 11+, 11S	M3	2,50	6 865,09	17 162,73
	PP		ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY MODIFIK ACO 11+, 11S				
			Poznámka k souboru cen:				
			- dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení podél obručníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obručníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.				
	PSC						
	W		"ACO 11+ PMB 45/80-60(65), ČSN 73 6121, TKP kap.7"				
	W		"úprava připojení"				
	W		"50m2, tl.50mm"				
	W		50*0,05			2,50	
	W		Součet			2,50	
7	K	574C56	ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16S TL. 60MM	M2	1 441,00	260,37	375 193,17
	PP		ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16S TL. 60MM				
			Poznámka k souboru cen:				
			- dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení podél obručníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obručníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.				
	PSC						
	W		"ACL 16+, 50/70, tl.60mm, ČS 73 6121, TKP kap.7"				
	W		"dl. 310m, šířka 4,2-6,0 průměr 4,6m"				
	W		"připojení MK školní 15m2"				
	W		310*4,6+15			1 441,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	WV		Součet		1 441,00		
22	K	587202	PŘEDLÁŽDĚNÍ KRYTU Z DROBNÝCH KOSTEK	M2	140,00	620,28	86 839,20
	PP		PŘEDLÁŽDĚNÍ KRYTU Z DROBNÝCH KOSTEK				
	PSC		Poznámka k souboru cen: - pod pojmem "předláždění" se rozumí rozebrání stávající dlažby a pokládka dlažby ze stávajícího dlažebního materiálu (bez dodávky nového) - zahrnuje nezbytnou manipulaci s tímto materiálem (nakládání, doprava, složení, očištění) - dodání a rozprostření materiálu pro lože a jeho tloušťku předepsanou dokumentací a pro předepsanou výplň spar - eventuelní doplnění plochy s použitím nového materiálu se vykazuje v položce č. 582				
	WV		"předláždění případně porušených přílehlajících ploch"				
	WV		"fakturováno bude podle skutečně provedených prací"				
	WV		140		140,00		
	WV		Součet		140,00		
	D	8	Trubní vedení				40 343,53
19	K	89921	VÝŠKOVÁ ÚPRAVA POKLOPŮ	KUS	5,00	4 326,23	21 631,15
	PP		VÝŠKOVÁ ÚPRAVA POKLOPŮ				
	PSC		Poznámka k souboru cen: - položka výškové úpravy zahrnuje všechny nutné práce a materiály pro zvýšení nebo snížení zařízení (včetně nutné úpravy stávajícího povrchu vozovky nebo chodníku)				
	WV		"poklop kanal."				
	WV		5		5,00		
	WV		Součet		5,00		
17	K	89922	VÝŠKOVÁ ÚPRAVA MŘÍŽÍ	KUS	3,00	2 632,26	7 896,78
	PP		VÝŠKOVÁ ÚPRAVA MŘÍŽÍ				
	PSC		Poznámka k souboru cen: - položka výškové úpravy zahrnuje všechny nutné práce a materiály pro zvýšení nebo snížení zařízení (včetně nutné úpravy stávajícího povrchu vozovky nebo chodníku)				
	WV		"kanálová mříž"				
	WV		3		3,00		
	WV		Součet		3,00		
18	K	89923	VÝŠKOVÁ ÚPRAVA KRYCÍCH HRNCŮ	KUS	10,00	1 081,56	10 815,60
	PP		VÝŠKOVÁ ÚPRAVA KRYCÍCH HRNCŮ				
	PSC		Poznámka k souboru cen: - položka výškové úpravy zahrnuje všechny nutné práce a materiály pro zvýšení nebo snížení zařízení (včetně nutné úpravy stávajícího povrchu vozovky nebo chodníku)				
	WV		"uzávěry"				
	WV		10		10,00		
	WV		Součet		10,00		
	D	OST	Ostatní				0,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Modernizace silnice III/00422 Lučkovice B
Objekt:
PI_00422-01 - SO 102 Modernizace silnice III/00422

KSO:
Místo: III/00422 km 0,640-0,800

CC-CZ:
Datum: 25.05.2022

Zadavatel:
Jihočeský kraj

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
STRABAG a.s.

IČ: 60838744
DIČ: CZ60838744

Projektant:
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.

IČ: 70971641
DIČ: CZ70971641

Zpracovatel:
Ing. Rudolf Pešta, tel. [redacted]

IČ:
DIČ:

Poznámka:
doba realizace 60 kalendářních dní

Cena bez DPH			451 661,39
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	451 661,39	21,00%	94 848,89
snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH			546 510,28
v CZK			

Projektant		Zpracovatel	
Datum a podpis:		Datum a podpis:	
Razítko		Razítko	
Objednavatel		Uchazeč	
Datum a podpis:		Datum a podpis:	
Razítko		Razítko	

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Modernizace silnice III/00422 Lučkovice B

Objekt:

PI_00422-01 - SO 102 Modernizace silnice III/00422

Místo:

III/00422 km 0,640-0,800

Datum:

25.05.2022

Zadavatel:

Jihočeský kraj

Projektant:

Správa a údržba
silnic Jihočeského
kraje p.o.

Uchazeč:

STRABAG a.s.

Zpracovatel:

Ing. Rudolf Pešta
tel.: [REDACTED]

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

451 661,39

D HSV

Práce a dodávky HSV

451 661,39

D 1

Zemní práce

13 077,12

1	K	572213	SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 0,5KG/M2	M2	784,00	16,68	13 077,12
---	---	--------	--	----	--------	-------	-----------

PP

SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 0,5KG/M2

Poznámka k souboru cen:

PSC

- dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství - provedení dle předepsaného technologického předpisu - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení

W

"PS-C 0,4kg/m2, ČSN 73 6129, TKP kap.26"

W

"délka 160m"

W

"šířka 4,0-6,5 průměr 4,9m"

W

160*4,9

784,00

W

Součet

784,00

D 5

Komunikace pozemní

423 937,87

9	K	56362	VOZOVKOVÉ VRSTVY Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 100MM	M2	14,00	132,72	1 858,08
---	---	-------	--	----	-------	--------	----------

PP

VOZOVKOVÉ VRSTVY Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 100MM

Poznámka k souboru cen:

PSC

- dodání recyklatu v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení recyklatu dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení - nezahrnuje postřiky, nátěry

W

"zpevnění vjezdů účelových a polních cest, recyklat PAU do 6mg/kg sušiny"

W

"ČSN 73 6126"

W

14

14,00

W

Součet

14,00

10	K	56932	ZPEVNĚNÍ KRAJNIC ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 100MM	M2	160,00	145,06	23 209,60
----	---	-------	---	----	--------	--------	-----------

PP

ZPEVNĚNÍ KRAJNIC ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 100MM

Poznámka k souboru cen:

PSC

- dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti - rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách

W

"ŠD 0/22, spojitá zrnitost, ČSN 73 6126"

W

"délka 160m"

W

"šířka 0,5m"

W

"oboustranně"

W

160*2*0,5

160,00

W

Součet

160,00

3	K	572214	SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z MODIFIK EMULZE DO 0,5KG/M2	M2	784,00	17,19	13 476,96
---	---	--------	--	----	--------	-------	-----------

PP

SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z MODIFIK EMULZE DO 0,5KG/M2

Poznámka k souboru cen:

PSC

- dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství - provedení dle předepsaného technologického předpisu - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení

W

"PS-CP, 0,4kg/m2, ČSN 73 6129, TKP kap.26"

W

"délka 160m"

W

"šířka 4,0-6,5 průměr 4,9m"

W

160*4,9

784,00

W

Součet

784,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
4	K	574B34	ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY MODIFIK ACO 11+, 11S TL. 40MM	M2	784,00	274,60	215 286,40
	PP		ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY MODIFIK ACO 11+, 11S TL. 40MM				
	PSC		Poznámka k souboru cen: - dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.				
	W		"ACO 11+ PMB 45/80-60(65), ČSN 73 6121, TPK kap.7"				
	W		"délka 160m"				
	W		"šířka 4,0-6,5 průměr 4,9m"				
	W		160*4,9		784,00		
	W		Součet		784,00		
2	K	574C06	ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16S	M3	39,20	4 339,46	170 106,83
	PP		ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16S				
	PSC		Poznámka k souboru cen: - dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.				
	W		"ACL 16+, 50/70, CSN 73 6121, TPK kap.4"				
	W		"tl. 50mm, měrná hmotnost 2,4t/m3, tj. 392*2,4=940,8t				
	W		"délka 160m"				
	W		"šířka 4,0-6,5 průměr 4,9m"				
	W		160*4,9*0,05		39,20		
	W		Součet		39,20		
	D	8	Trubní vedení				0,00
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				14 646,40
8	K	915221D	VODOR DOPRAV ZNAČ PLASTEM STRUKTURÁLNÍ NEHLUČNÉ - VODÍČI, STŘEDOVÁ ČÁRA 125 MM S BALOTINOU ZŘÍZENÍ	M	320,00	45,77	14 646,40
	PP		Technická specifikace: položka zahrnuje: - dodání a pokládku nátěrového materiálu (měří se pouze nalínaná plocha) - předznačení a reflexní úpravu				
	W		"TP65"				
	W		"délka160m"				
	W		"oboustranně "				
	W		160*2		320,00		
	W		Součet		320,00		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Modernizace silnice III/00422 Lučkovice B

Objekt:

PI_00422-02 - SO 103 Modernizace silnice III/00422

KSO:

Místo: III/00422 km 0,800-1,010

CC-CZ:

Datum: 25.05.2022

Zadavatel:

Jihočeský kraj

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

STRABAG a.s.

IČ:

60838744

DIČ:

CZ60838744

Projektant:

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.

IČ:

70971641

DIČ:

CZ70971641

Zpracovatel:

Ing. Rudolf Pešta, tel.:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

dobu realizace 60 kalendářních dní

Cena bez DPH

955 747,19

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	955 747,19	21,00%	200 706,91
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

1 156 454,10

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Modernizace silnice III/00422 Lučkovice B

Objekt:

PI_00422-02 - SO 103 Modernizace silnice III/00422

Místo:

III/00422 km 0,800-1,010

Datum:

25.05.2022

Zadavatel:

Jihočeský kraj

Projektant:

Správa a údržba
silnic Jihočeského
kraje p.o.

Uchazeč:

STRABAG a.s.

Zpracovatel:

Ing. Rudolf Pešta,
tel.: [REDACTED]

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

955 747,19

D HSV

Práce a dodávky HSV

593 795,79

D 1

Zemní práce

281 391,00

1	K	567564	VRST PRO OBNOVU A OPR RECYK ZA STUD CEM A ASF EM TL DO 300MM	M2	1 100,00	255,81	281 391,00
---	---	--------	--	----	----------	--------	------------

PP

VRST PRO OBNOVU A OPR RECYK ZA STUD CEM A ASF EM TL DO 300MM

PSC

Poznámka k souboru cen:
- dodání materiálů předepsaných pro recyklaci za studena - provedení recyklace dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení - nezahrnuje postřiky, nátěry

W

"provést ve dvou krocích"

W

"1krok"

W

"rozfrézování 300mm"

W

"odvoz 100mm"

W

"odvoz a rozprostření na SO 104 tl.prům. 40mm"

W

"reprofilace a homogenizace podélného a příčného profilu"

W

"2krok"

W

"provedení recyklace za studena RS CA dle TP 208 v tl.200mm"

W

"CM 4%, asfalt 2% - předpoklad nutno ověřit laboratoří"

W

"dl. 210m, šířka 5,0 průměr 5,0m"

W

"připojení MK a přilehlé plochy 50m2"

W

210*5+50

1 100,00

W

Součet

1 100,00

D 5

Komunikace pozemní

309 772,53

24	K	574B04	ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY MODIFIK ACO 11+, 11S	M3	2,50	6 865,09	17 162,73
----	---	--------	---	----	------	----------	-----------

PP

ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY MODIFIK ACO 11+, 11S

PSC

Poznámka k souboru cen:
- dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

W

"ACO 11+ PMB 45/80-60(65), ČSN 73 6121, TKP kap.7"

W

"úprava připojení"

W

"50m2, tl.50mm"

W

50*0,05

2,50

W

Součet

2,50

2	K	574C56	ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16S TL. 60MM	M2	1 100,00	260,37	286 407,00
---	---	--------	--	----	----------	--------	------------

PP

ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16S TL. 60MM

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Poznámka k souboru cen: - dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. - nezahmuje postřiky, nátěry - nezahmuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.							
	PSC						
	WV		"ACL 16+, 50/70, tl.60mm, ČS 73 6121, TKP kap.7"				
	WV		"dl. 210m, šířka 5,0 průměr 5,0m"				
	WV		"připojení MK a přilehlé plochy 50m2"				
	WV		210*5+50		1 100,00		
	WV		Součet		1 100,00		
26	K	587202	PŘEDLÁŽDĚNÍ KRYTU Z DROBNÝCH KOSTEK	M2	10,00	620,28	6 202,80
	PP		PŘEDLÁŽDĚNÍ KRYTU Z DROBNÝCH KOSTEK				
Poznámka k souboru cen: - pod pojmem "předláždění" se rozumí rozebrání stávající dlažby a pokládka dlažby ze stávajícího dlažebního materiálu (bez dodávky nového) - zahrnuje nezbytnou manipulaci s tímto materiálem (nakládání, doprava, složení, očištění) - dodání a rozprostření materiálu pro lože a jeho tloušťku předepsanou dokumentací a pro předepsanou výplň spar - eventuelní doplnění plochy s použitím nového materiálu se vykazuje v položce č. 582							
	PSC						
	WV		"předláždění případně porušených přiléhajících ploch"				
	WV		"fakturováno bude podle skutečně provedených prací"				
	WV		10		10,00		
	WV		Součet		10,00		
	D	8	Trubní vedení				2 632,26
27	K	89922	VÝŠKOVÁ ÚPRAVA MŘÍŽÍ	KUS	1,00	2 632,26	2 632,26
	PP		VÝŠKOVÁ ÚPRAVA MŘÍŽÍ				
Poznámka k souboru cen: - položka výškové úpravy zahrnuje všechny nutné práce a materiály pro zvýšení nebo snížení zařízení (včetně nutné úpravy stávajícího povrchu vozovky nebo chodníku).							
	PSC						
	WV		"kanálová mříž"				
	WV		1		1,00		
	WV		Součet		1,00		
	D	OST	Ostatní				361 951,40
6	K	56932	ZPEVNĚNÍ KRAJNIC ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 100MM	M2	150,00	145,06	21 759,00
	PP		ZPEVNĚNÍ KRAJNIC ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 100MM				
Poznámka k souboru cen: - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti - rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách							
	PSC		"ŠD 0/22, spojitá zrnitost, ČSN 73 6126"				
	WV		"délka150m"				
	WV		"šířka 0,5m"				
	WV		150		150,00		
	WV		Součet		150,00		
3	K	572214	SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z MODIFIK EMULZE DO 0,5KG/M2	M2	1 100,00	17,19	18 909,00
	PP		SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z MODIFIK EMULZE DO 0,5KG/M2				
Poznámka k souboru cen: - dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství - provedení dle předepsaného technologického předpisu - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení							
	PSC						
	WV		"PS-CP, 0,4kg/m2, ČSN 73 6129, TKP kap.26"				
	WV		"dl. 210m, šířka 5,0 průměr 5,0m"				
	WV		"připojení MK a přilehlé plochy 50m2"				
	WV		210*5+50		1 100,00		
	WV		Součet		1 100,00		
4	K	574B34	ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY MODIFIK ACO 11+, 11S TL. 40MM	M2	1 100,00	274,60	302 060,00
	PP		ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY MODIFIK ACO 11+, 11S TL. 40MM				
Poznámka k souboru cen: - dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. - nezahmuje postřiky, nátěry - nezahmuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.							
	PSC						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			W "ACO 11+ PMB 45/80-60(65), ČSN 73 6121, TKP kap.7"				
			W "dl. 210m, šířka 5,0 průměr 5,0m"				
			W "připojení MK a přilehlé plochy 50m2"				
			W 210*5+50		1 100,00		
			W Součet		1 100,00		
5	K	915221D	VODOR DOPRAV ZNAČ PLASTEM STRUKTURÁLNÍ NEHLUČNÉ - VODÍČI, STŘEDOVÁ ČÁRA 125 MM S BALOTINOU ZŘÍZENÍ	M	420,00	45,77	19 223,40
			Technická specifikace: položka zahrnuje:				
			- dodání a pokládku nátěrového materiálu (měří se pouze natíraná plocha)				
			- předznačení a reflexní úpravu				
			"TP65"				
			"dle současného stavu"				
			"délka 210m"				
			"oboustranně "				
			210*2				
			Součet				
					420,00		
					420,00		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Modernizace silnice III/00422 Lučkovice B

Objekt:

PI_00422-03 - SO 104 Modernizace silnice III/00422

KSO:

Místo: III/00422 km 1,010-3,130

CC-CZ:

Datum: 25.05.2022

Zadavatel:

Jihočeský kraj

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

STRABAG a.s.

IČ:

60838744

DIČ:

CZ60838744

Projektant:

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.

IČ:

70971641

DIČ:

CZ70971641

Zpracovatel:

Ing. Rudolf Pešta, tel. [REDACTED]

IČ:

DIČ:

Poznámka:

dobu realizace 60 kalendářních dní

Cena bez DPH

9 241 274,25

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	9 241 274,25	21,00%	1 940 667,59
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

11 181 941,84

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Modernizace silnice III/00422 Lučkovice B

Objekt:

PI_00422-03 - SO 104 Modernizace silnice III/00422

Místo:

III/00422 km 1,010-3,130

Datum:

25.05.2022

Zadavatel:

Jihočeský kraj

Projektant:

Správa a údržba
silnic Jihočeského
kraje p.o.

Uchazeč:

STRABAG a.s.

Zpracovatel:

Ing. Rudolf Pošta
tel.: [REDACTED]

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

9 241 274,25

D HSV Práce a dodávky HSV 5 956 005,65

D 1 Zemní práce 0,00

D 5 Komunikace pozemní 5 956 005,65

8	K	56361	VOZOVKOVÉ VRSTVY Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 50MM	M2	9 540,00	61,20	583 848,00
---	---	-------	---	----	----------	-------	------------

PP

VOZOVKOVÉ VRSTVY Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 50MM

PSC

Poznámka k souboru cen:
- dodání recyklátu v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení recyklátu dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení - nezahrnuje postřiky, nátěry

W

"rozprostření odtěženého a vyfrézovaného materiálu z SO 101,103,105"

W

"prům.tl.40mm"

W

"položka obsahuje dopravu"

W

"dl.2120m, šířka 4,3-4,6 průměr 4,5m"

W

2120*4,5

9 540,00

W

Součet

9 540,00

9	K	56362	VOZOVKOVÉ VRSTVY Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 100MM	M2	100,00	132,72	13 272,00
---	---	-------	--	----	--------	--------	-----------

PP

VOZOVKOVÉ VRSTVY Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 100MM

PSC

Poznámka k souboru cen:
- dodání recyklátu v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení recyklátu dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení - nezahrnuje postřiky, nátěry

W

"zpevnění vjezdů účelových a polních cest, recyklát PAU do 6mg/kg sušiny"

W

"ČSN 73 6126"

W

100

100,00

W

Součet

100,00

1	K	567554	VRST PRO OBNOVU A OPR RECYK ZA STUD CEM A ASF EM TL DO 250MM	M2	9 540,00	297,76	2 840 630,40
---	---	--------	--	----	----------	--------	--------------

PP

VRST PRO OBNOVU A OPR RECYK ZA STUD CEM A ASF EM TL DO 250MM

PSC

Poznámka k souboru cen:
- dodání materiálů předepsaných pro recyklaci za studena - provedení recyklace dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení - nezahrnuje postřiky, nátěry

W

"provést ve dvou krocích"

W

"1krok"

W

"rozfrézování 250mm"

W

"doplnění získaným mal SO 101,103,105 prům.40mm"

W

"reprofilace a homogenizace podélného a příčného profilu"

W

"2krok"

W

"provedení recyklace za studena RS CA dle TP 208 v tl.250mm"

W

"CM 4%, asfalt 2% - předpoklad nutno ověřit laboratoří"

W

"dl.2120m, šířka 4,3-4,6 průměr 4,5m"

W

2120*4,5

9 540,00

W

Součet

9 540,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
2	K	574B04	ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY MODIFIK ACO 11+, 11S	M3	5,00	6 865,09	34 325,45
	PP		ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY MODIFIK ACO 11+, 11S				
	PSC		Poznámka k souboru cen: - dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. - nezahmujete postřiky, nátěry - nezahmujete těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.				
	WV		"ACO 11+ PMB 45/80-60(65), ČSN 73 6121, TKP kap.7"				
	WV		"úprava připojení"				
	WV		"100m2, tl.50mm"				
	WV		100*0,05		5,00		
	WV		Součet		5,00		
3	K	574C56	ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16S TL. 60MM	M2	9 540,00	260,37	2 483 929,80
	PP		ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16S TL. 60MM				
	PSC		Poznámka k souboru cen: - dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. - nezahmujete postřiky, nátěry - nezahmujete těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.				
	WV		"ACL 16+, 50/70, tl.60mm, ČS 73 6121, TKP kap.7"				
	WV		"dl.2120m, šířka 4,3-4,6 průměr 4,5m"				
	WV		2120*4,5		9 540,00		
	WV		Součet		9 540,00		
	D	8	Trubní vedení				0,00
	D	OST	Ostatní				3 285 268,60
4	K	56932	ZPEVNĚNÍ KRAJNIC ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 100MM	M2	2 120,00	145,06	307 527,20
	PP		ZPEVNĚNÍ KRAJNIC ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 100MM				
	PSC		Poznámka k souboru cen: - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti - rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách				
	WV		"ŠD 0/22, spojitá zrnitost, ČSN 73 6126"				
	WV		"délka2120m"				
	WV		"šířka 0,5m"				
	WV		2120*2*0,5		2 120,00		
	WV		Součet		2 120,00		
5	K	572214	SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z MODIFIK EMULZE DO 0,5KG/M2	M2	9 540,00	17,19	163 992,60
	PP		SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z MODIFIK EMULZE DO 0,5KG/M2				
	PSC		Poznámka k souboru cen: - dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství - provedení dle předepsaného technologického předpisu - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení				
	WV		"PS-CP, 0,4kg/m2, ČSN 73 6129, TKP kap.26"				
	WV		"dl.2120m, šířka 4,3-4,6 průměr 4,5m"				
	WV		2120*4,5		9 540,00		
	WV		Součet		9 540,00		
6	K	574B34	ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY MODIFIK ACO 11+, 11S TL. 40MM	M2	9 540,00	274,60	2 619 684,00
	PP		ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY MODIFIK ACO 11+, 11S TL. 40MM				
	PSC		Poznámka k souboru cen: - dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. - nezahmujete postřiky, nátěry - nezahmujete těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.				
	WV		"ACO 11+ PMB 45/80-60(65), ČSN 73 6121, TKP kap.7"				
	WV		"dl.2120m, šířka 4,3-4,6 průměr 4,5m"				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	W		2120*4,5		9 540,00		
	W		Součet		9 540,00		
7	K	915221D	VODOR DOPRAV ZNAČ PLASTEM STRUKTURÁLNÍ NEHLUČNÉ - VODÍČI, STŘEDOVÁ ČÁRA 125 MM S BALOTINOU ZŘÍZENÍ	M	4 240,00	45,77	194 064,80
	PP		Technická specifikace: položka zahrnuje:				
			- dodání a pokládku nátěrového materiálu (měří se pouze natíraná plocha)				
			- předznačení a reflexní úpravu				
	W		"TP65"				
	W		"dle současného stavu"				
	W		"délka 2120m"				
	W		"oboustranně "				
	W		2120*2		4 240,00		
	W		Součet		4 240,00		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Modernizace silnice III/00422 Lučkovice B

Objekt:

PI_00422-04 - SO 105 Modernizace silnice III/00422

KSO:

Místo: III/00422 km 3,130-3,430

CC-CZ:

Datum: 25.05.2022

Zadavatel:

Jihočeský kraj

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

STRABAG a.s.

IČ:

60838744

DIČ:

CZ60838744

Projektant:

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.

IČ:

70971641

DIČ:

CZ70971641

Zpracovatel:

Ing. Rudolf Pešta, tel. [REDACTED]

IČ:

DIČ:

Poznámka:

dobu realizace 60 kalendářních dní

Cena bez DPH

1 390 042,95

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 390 042,95	21,00%	291 909,02
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

1 681 951,97

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Modernizace silnice III/00422 Lučkovice B

Objekt:

PI_00422-04 - SO 105 Modernizace silnice III/00422

Místo: III/00422 km 3,130-3,430

Datum: 25.05.2022

Zadavatel: Jihočeský kraj

Projektant: Správa a údržba
silnic Jihočeského
kraje p.o.

Uchazeč: STRABAG a.s.

Zpracovatel: Ing. Rudolf Pešta,
tel.: [REDACTED]

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

1 390 042,95

D HSV Práce a dodávky HSV 899 426,95

D 1 Zemní práce 461 528,00

1	K	567564	VRST PRO OBNOVU A OPR RECYK ZA STUD CEM A ASF EM TL DO 300MM	M2	1 550,00	297,76	461 528,00
---	---	--------	--	----	----------	--------	------------

PP VRST PRO OBNOVU A OPR RECYK ZA STUD CEM A ASF EM TL DO 300MM

Poznámka k souboru cen:

PSC - dodání materiálů předepsaných pro recyklaci za studena - provedení recyklace dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení - nezahrnuje postřiky, nátěry

W "provést ve dvou krocích"

W "1krok"

W "rozfrézování 300mm"

W "odvoz 100mm"

W "odvoz a rozprostření na SO 104 tl.prům. 40mm"

W "reprofilace a homogenizace podélného a příčného profilu"

W "2krok"

W "provedení recyklace za studena RS CA dle TP 208 v tl.200mm"

W "CM 4%, asphalt 2% - předpoklad nutno ověřit laboratoří"

W "dl.300m, šířka 4,0-5,3 průměr 5,0m"

W "připojení MK a přilehlé plochy 50m2"

W 300*5+50

1 550,00

W Součet

1 550,00

D 5 Komunikace pozemní 437 898,95

2	K	574B04	ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY MODIFIK ACO 11+, 11S	M3	5,00	6 865,09	34 325,45
---	---	--------	---	----	------	----------	-----------

PP ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY MODIFIK ACO 11+, 11S

Poznámka k souboru cen:

PSC - dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

W "ACO 11+ PMB 45/80-60(65), ČSN 73 6121, TKP kap.7"

W "úprava připojení"

W "100m2, tl.50mm"

W 100*0,05

5,00

W Součet

5,00

3	K	574C56	ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16S TL. 60MM	M2	1 550,00	260,37	403 573,50
---	---	--------	--	----	----------	--------	------------

PP ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16S TL. 60MM

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<i>Poznámka k souboru cen:</i> - dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhuštění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení podél obručníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. - nezahmují postřiky, nátěry - nezahmují těsnění podél obručníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.							
	PSC						
	W		"ACL 16+, 50/70, tl.60mm, ČS 73 6121, TKP kap.7"				
	W		"dl.300m, šířka 4,0-5,3 průměr 5,0m"				
	W		"připojení MK a přilehlé plochy 50m2"				
	W		300*5+50		1 550,00		
	W		Součet		1 550,00		
D	8		Trubní vedení				0,00
D	OST		Ostatní				490 616,00
6	K	56932	ZPEVNĚNÍ KRAJNIC ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 100MM	M2	75,00	145,06	10 879,50
	PP		ZPEVNĚNÍ KRAJNIC ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 100MM				
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti - rozprostření a zhuštění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách				
	W		"ŠD 0/22, spojitá zrnitost, ČSN 73 6126"				
	W		"délka150m"				
	W		"šířka 0,5m"				
	W		150*0,5		75,00		
	W		Součet		75,00		
7	K	572214	SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z MODIFIK EMULZE DO 0,5KG/M2	M2	1 550,00	17,19	26 644,50
	PP		SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z MODIFIK EMULZE DO 0,5KG/M2				
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> - dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství - provedení dle předepsaného technologického předpisu - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení				
	W		"PS-CP, 0,4kg/m2, ČSN 73 6129, TKP kap.26"				
	W		"dl.300m, šířka 4,0-5,3 průměr 5,0m"				
	W		"připojení MK a přilehlé plochy 50m2"				
	W		300*5+50		1 550,00		
	W		Součet		1 550,00		
8	K	574B34	ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY MODIFIK ACO 11+, 11S TL. 40MM	M2	1 550,00	274,60	425 630,00
	PP		ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY MODIFIK ACO 11+, 11S TL. 40MM				
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> - dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhuštění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení podél obručníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. - nezahmují postřiky, nátěry - nezahmují těsnění podél obručníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.				
	W		"ACO 11+ PMB 45/80-60(65), ČSN 73 6121, TKP kap.7"				
	W		"dl.300m, šířka 4,0-5,3 průměr 5,0m"				
	W		"připojení MK a přilehlé plochy 50m2"				
	W		300*5+50		1 550,00		
	W		Součet		1 550,00		
9	K	915221D	VODOR DOPRAV ZNAČ PLASTEM STRUKTURÁLNÍ NEHLUČNÉ - VODICÍ, STŘEDOVÁ ČÁRA 125 MM S BALOTINOU ZŘÍZENÍ	M	600,00	45,77	27 462,00
	PP		Technická specifikace: položka zahrnuje: - dodání a pokládku nátěrového materiálu (měří se pouze natíraná plocha) - předznačení a reflexní úpravu				
	W		"TP65"				
	W		"dle současného stavu"				
	W		"délka 300m"				
	W		"oboustranné "				
	W		300*2		600,00		
	W		Součet		600,00		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Modernizace silnice III/00422 Lučkovice B
Objekt:

PI_00422-05 - SO 106 Modernizace silnice III/00422 - oprava objízdných tras

KSO:
Místo: objízdné trasy

Zadavatel:
Jihočeský kraj

Uchazeč:
STRABAG a.s.

Projektant:
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.

Zpracovatel:
Ing. Rudolf Pešta, tel.: [REDACTED]

Poznámka:
doba realizace 60 kalendářních dní

CC-CZ:
Datum: 25.05.2022

IČ:
DIČ:

IČ: 60838744
DIČ: CZ60838744

IČ: 70971641
DIČ: CZ70971641

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH 173 244,20

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	173 244,20	21,00%	36 381,28
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH v CZK 209 625,48

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Modernizace silnice III/00422 Lučkovice B

Objekt:

PI_00422-05 - SO 106 Modernizace silnice III/00422 - oprava objízdných tras

Místo: objízdné trasy

Datum: 25.05.2022

Zadavatel: Jihočeský kraj

Projektant: Správa a údržba
silnic Jihočeského
kraje p.o.

Uchazeč: STRABAG a.s.

Zpracovatel: Ing. Rudolf Pešta
tel. [redacted]

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 173 244,20

D HSV Práce a dodávky HSV 173 244,20

D 1 Zemní práce 29 272,20

1	K	113728	FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH, ODVOZ DO 20KM	M3	20,00	1 463,61	29 272,20
---	---	--------	---	----	-------	----------	-----------

PP FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH, ODVOZ DO 20KM

Poznámka k souboru cen:
Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).

PSC "frézování asf ploch tl 50mm odvoz do 20km odvoz na skládku SUS Oldřichov"

W	"plocha 400m2"		
W	400*0,05	20,00	
W	Součet	20,00	

D 5 Komunikace pozemní 143 972,00

2	K	572213	SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 0,5KG/M2	M2	400,00	16,68	6 672,00
---	---	--------	--	----	--------	-------	----------

PP SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 0,5KG/M2

Poznámka k souboru cen:
- dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství - provedení dle předepsaného technologického předpisu - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení

W	"PS-C, 0,4kg/m2, ČSN 73 6129, TKP kap.26"		
W	"400m2"		
W	400	400,00	
W	Součet	400,00	

3	K	574A44	ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S TL. 50MM	M2	400,00	343,25	137 300,00
---	---	--------	--	----	--------	--------	------------

PP ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S TL. 50MM

Poznámka k souboru cen:
- dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

W	"ACO 11+, tl. 5mm, ČSN 73 6121, TKP kap.7"		
W	"400m2"		
W	400	400,00	
W	Součet	400,00	

D 8 Trubní vedení 0,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Modernizace silnice III/00422 Lučkovice B
Objekt: Z Doplnující údaje - Doplnující údaje DIO

KSO:
Místo: objízdné trasy

Zadavatel:
Jihočeský kraj

Uchazeč:
STRABAG a.s.

Projektant:
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.

Zpracovatel:
Ing. Rudolf Pešta, tel. [REDACTED]

Poznámka:
doba realizace 60 kalendářních dní

CC-CZ:
Datum: 25.05.2022

IČ:
DIČ:

IČ: 60838744
DIČ: CZ60838744

IČ: 70971641
DIČ: CZ70971641

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		351 233,04	
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	351 233,04	21,00%	73 758,94
snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	424 991,98

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Modernizace silnice III/00422 Lučkovice B

Objekt:

Z Doplňující údaje - Doplňující údaje DIO

Místo:

objízdné trasy

Datum:

25.05.2022

Zadavatel:

Jihočeský kraj

Projektant:

Správa a údržba
silnic Jihočeského
kraje p.o.

Uchazeč:

STRABAG a.s.

Zpracovatel:

Ing. Rudolf Pešta
tel.: [REDACTED]

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

351 233,04

	D	OST	Ostatní				351 233,04
3	K	02710	POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠTĚ OBÍŽKY A PŘÍSTUP CESTY	KPL	1,00	22 885,05	22 885,05
	PP		POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠTĚ OBÍŽKY A PŘÍSTUP CESTY				
	PSC		Poznámka k souboru cen: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými zařízeními				
	W		DIO				
	W		1		1,00		
4	K	914162	DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI HLINÍKOVÉ FÓLIE TR 1 - MONTÁŽ S PŘEMÍSTĚNÍM	KUS	112,00	171,64	19 223,68
	PP		DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI HLINÍKOVÉ FÓLIE TR 1 - MONTÁŽ S PŘEMÍSTĚNÍM				
	PSC		Poznámka k souboru cen: položka zahrnuje: - dopravu demontované značky z dočasné skládky - osazení a montáž značky na místě určeném projektem - nutnou opravu poškozených částí nezahrnuje dodávku značky				
	W		"dle soupisu značek PD"				
	W		112		112,00		
	W		Součet		112,00		
5	K	914163	DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI HLINÍKOVÉ FÓLIE TR 1 - DEMONTÁŽ	KUS	112,00	137,31	15 378,72
	PP		DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI HLINÍKOVÉ FÓLIE TR 1 - DEMONTÁŽ				
	PSC		Poznámka k souboru cen: Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na předepsané místo				
	W		"dle soupisu značek PD"				
	W		112		112,00		
	W		Součet		112,00		
6	K	914169	DOPRAV ZNAČKY ZÁKL VEL HLINÍK FÓLIE TR 1 - NÁJEMNÉ	KSDE N	6 720,00	17,16	115 315,20
	PP		DOPRAV ZNAČKY ZÁKL VEL HLINÍK FÓLIE TR 1 - NÁJEMNÉ				
	PSC		Poznámka k souboru cen: položka zahrnuje sazbu za pronájem dopravních značek a zařízení, počet jednotek je určen jako součin počtu značek a počtu dní použití				
	W		"dle soupisu značek PD"				
	W		"doba realizace 60 kal. dnů"				
	W		112*60		6 720,00		
	W		Součet		6 720,00		
7	K	914452	DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM HLINÍKOVÉ - MONTÁŽ S PŘEMÍSTĚNÍM	KUS	17,00	171,64	2 917,88
	PP		DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM HLINÍKOVÉ - MONTÁŽ S PŘEMÍSTĚNÍM				
	PSC		Poznámka k souboru cen: položka zahrnuje: - dopravu demontované značky z dočasné skládky - osazení a montáž značky na místě určeném projektem - nutnou opravu poškozených částí nezahrnuje dodávku značky				
	W		"dle soupisu značek PD"				
	W		17		17,00		
	W		Součet		17,00		
8	K	914453	DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM HLINÍKOVÉ - DEMONTÁŽ	KUS	17,00	137,31	2 334,27
	PP		DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM HLINÍKOVÉ - DEMONTÁŽ				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	PSC		Poznámka k souboru cen: Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na předepsané místo				
	W		"dle soupisu značek PD"				
	W		17		17,00		
	W		Součet		17,00		
9	K	914459	DOPRAV ZNAČKY 100X150CM HLINÍK - NÁJEMNÉ	KSDE N	1 020,00	22,89	23 347,80
	PP		DOPRAV ZNAČKY 100X150CM HLINÍK - NÁJEMNÉ				
	PSC		Poznámka k souboru cen: položka zahrnuje sazbu za pronájem dopravních značek a zařízení, počet jednotek je určen jako součin počtu značek a počtu dní použití				
	W		"dle soupisu značek PD"				
	W		"doba realizace 60dnů"				
	W		17*60		1 020,00		
	W		Součet		1 020,00		
10	K	916112	DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SAMOSTATNÉ - MONTÁŽ S PŘESUNEM	KUS	5,00	171,64	858,20
	PP		DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SAMOSTATNÉ - MONTÁŽ S PŘESUNEM				
	PSC		Poznámka k souboru cen: položka zahrnuje: - přemístění zařízení z dočasné skládky a jeho osazení a montáž na místě určeném projektem - údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu poškozených částí - napájení z baterie včetně záložní baterie				
	W		"dle soupisu značek PD"				
	W		5		5,00		
	W		Součet		5,00		
11	K	916113	DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SAMOSTATNÉ - DEMONTÁŽ	KUS	17,00	137,31	2 334,27
	PP		DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SAMOSTATNÉ - DEMONTÁŽ				
	PSC		Poznámka k souboru cen: Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení zařízení s odvozem na předepsané místo				
	W		"dle soupisu značek PD"				
	W		17		17,00		
	W		Součet		17,00		
12	K	916119	DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SAMOSTATNÉ - NÁJEMNÉ	KSDE N	1 020,00	34,33	35 016,60
	PP		DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SAMOSTATNÉ - NÁJEMNÉ				
	PSC		Poznámka k souboru cen: položka zahrnuje sazbu za pronájem zařízení. Počet měrných jednotek se určí jako součin počtu zařízení a počtu dní použití.				
	W		"dle soupisu značek PD"				
	W		"doba realizace 60 dnů"				
	W		17*60		1 020,00		
	W		Součet		1 020,00		
13	K	916122	DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - MONTÁŽ S PŘESUNEM	KUS	10,00	572,13	5 721,30
	PP		DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - MONTÁŽ S PŘESUNEM				
	PSC		Poznámka k souboru cen: položka zahrnuje: - přemístění zařízení z dočasné skládky a jeho osazení a montáž na místě určeném projektem - údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu poškozených částí - napájení z baterie včetně záložní baterie				
	W		"dle soupisu značek PD"				
	W		10		10,00		
	W		Součet		10,00		
14	K	916123	DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - DEMONTÁŽ	KUS	10,00	572,13	5 721,30
	PP		DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - DEMONTÁŽ				
	PSC		Poznámka k souboru cen: Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení zařízení s odvozem na předepsané místo				
	W		"dle soupisu značek PD"				
	W		10		10,00		
	W		Součet		10,00		
15	K	916129	DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - NÁJEMNÉ	KSDE N	600,00	114,43	68 658,00
	PP		DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - NÁJEMNÉ				
	PSC		Poznámka k souboru cen: položka zahrnuje sazbu za pronájem zařízení. Počet měrných jednotek se určí jako součin počtu zařízení a počtu dní použití.				
	W		"dle soupisu značek PD"				
	W		"doba realizace 60 dnů"				
	W		10*60		600,00		
	W		Součet		600,00		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
16	K	916312	DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ TŘ 1 - MONTÁŽ S PŘESUNEM	KUS	15,00	171,64	2 574,60
	PP		DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ TŘ 1 - MONTÁŽ S PŘESUNEM				
			<i>Poznámka k souboru cen:</i>				
	PSC		<i>položka zahrnuje: - přemístění zařízení z dočasné skládky a jeho osazení a montáž na místě určeném projektem - údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu poškozených částí</i>				
	W		"dle soupisu značek PD"				
	W		15		15,00		
	W		Součet		15,00		
17	K	916313	DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ TŘ 1 - DEMONTÁŽ	KUS	15,00	137,31	2 059,65
	PP		DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ TŘ 1 - DEMONTÁŽ				
			<i>Poznámka k souboru cen:</i>				
	PSC		<i>položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení zařízení s odvozem na předepsané místo</i>				
	W		"dle soupisu značek PD"				
	W		15		15,00		
	W		Součet		15,00		
18	K	916319	DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 - NÁJEMNÉ	KSDE N	900,00	17,16	15 444,00
	PP		DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 - NÁJEMNÉ				
			<i>Poznámka k souboru cen:</i>				
	PSC		<i>položka zahrnuje sazbu za pronájem zařízení. Počet měrných jednotek se určí jako součin počtu zařízení a počtu dní použití.</i>				
	W		"dle soupisu značek PD"				
	W		"doba realizace 60 dnů"				
	W		15*60		900,00		
	W		Součet		900,00		
2	K	02730	POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ OCHRANU INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ	KPL	1,00	11 442,52	11 442,52
	PP		POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ OCHRANU INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ				
			<i>Poznámka k souboru cen:</i>				
	PSC		<i>zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými zařízeními</i>				
	W		1		1,00		
	W		Součet		1,00		

REKAPITULACE STAVBY

Kód: PL_14110
Stavba: Modernizace silnice III/14110

KSO:
Místo: III/14110 km 3,610-4,052

CC-CZ:
Datum: 25.05.2022

Zadavatel:
Jihočeský kraj

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
STRABAG a.s.

IČ: 60838744
DIČ: CZ60838744

Projektant:
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.

IČ: 70971641
DIČ: CZ70971641

Zpracovatel:
Ing. Rudolf Pešta, tel. [redacted]

IČ:
DIČ:

Poznámka:
doba realizace 20kalendářních dnů

Cena bez DPH 3 442 688,77

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	3 442 688,77	722 964,64
snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK 4 165 653,41

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: PI_14110

Stavba: Modernizace silnice III/14110

Místo: III/14110 km 3,610-4,052

Datum: 25.05.2022

Zadavatel: Jihočeský kraj

Projektant: Správa a údržba silnic

Uchazeč: STRABAG a.s.

Zpracovatel: Jihočeského kraje p.o.
Ing. Rudolf Pešta, tel.: [REDACTED]

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů		3 442 688,77	4 165 653,41
PI_III/1411 0	SO 101 Modernizace silnice III/14110	3 230 172,14	3 908 508,29
PI_III/1411 0_1 Z	SO 102 Modernizace silnice III/14110 - oprava objízdných tras	115 246,35	139 448,08
Doplňující údaje	Doplňující údaje - DIO	97 270,28	117 697,04

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Modernizace silnice III/14110

Objekt:

PI_III/14110 - SO 101 Modernizace silnice III/14110

KSO:

Místo: III/14110 km 3,610-4,052

CC-CZ:

Datum: 25.05.2022

Zadavatel:

Jihočeský kraj

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

STRABAG a.s.

IČ:

60838744

DIČ:

CZ60838744

Projektant:

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.

IČ:

70971641

DIČ:

CZ70971641

Zpracovatel:

Ing. Rudolf Pešta, tel.:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

dobu realizace 20kalendářních dnů

Cena bez DPH

3 230 172,14

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	3 230 172,14	21,00%	678 336,15
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

3 908 508,29

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Modernizace silnice III/14110

Objekt:

PI_III/14110 - SO 101 Modernizace silnice III/14110

Místo:

III/14110 km 3,610-4,052

Datum:

25.05.2022

Zadavatel:

Jihočeský kraj

Projektant:

Správa a údržba
silnic Jihočeského
kraje p.o.

Uchazeč:

STRABAG a.s.

Zpracovatel:

Ing. Rudolf Pešta,
tel. [REDACTED]

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

3 230 172,14

16	K	11333B	ODSTRANĚNÍ PODKLADU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVEM - DOPRAVA	TKM	13 353,60	5,72	76 382,59
	PP		ODSTRANĚNÍ PODKLADU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVEM - DOPRAVA				
	PSC		Poznámka k souboru cen: Položka zahrnuje samostatnou dopravu sutí a vybouraných hmot. Množství se určí jako součin hmotnosti [t] a požadované vzdálenosti [km].				
	W		"T4+T3 - skládka odpadů vodňany 20km"				
	W		"hloubka 100mm"				
	W		"šířka 5,4- 7,5 průměr 6,0m"				
	W		"připojení III/14111 - 130m2"				
	W		"měrná hmotnost 2,4t/m3"				
	W		((442*6)+130)*0,1*2,4*20		13 353,60		
	W		Součet		13 353,60		
10	K	572214	SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z MODIFIK EMULZE DO 0,5KG/M2	M2	2 782,00	17,19	47 822,58
	PP		SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z MODIFIK EMULZE DO 0,5KG/M2				
	PSC		Poznámka k souboru cen: - dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství - provedení dle předepsaného technologického předpisu - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení				
	W		"PS-CP, 0,4kg/m2, ČSN 73 6129, TKP kap.26"				
	W		"šířka 5,4- 7,5 průměr 6,0m"				
	W		"připojení III/14111 - 130m2"				
	W		((442*6)+130)		2 782,00		
	W		Součet		2 782,00		
11	K	574B34	ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY MODIFIK ACO 11+, 11S TL. 40MM	M2	2 782,00	277,24	771 281,68
	PP		ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY MODIFIK ACO 11+, 11S TL. 40MM				
	PSC		Poznámka k souboru cen: - dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhuštění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.				
	W		"ACO 11+ PMB 45/80-60(65), ČSN 73 6121, TKP kap.7"				
	W		"šířka 5,4- 7,5 průměr 6,0m"				
	W		"připojení III/14111 - 130m2"				
	W		((442*6)+130)		2 782,00		
	W		Součet		2 782,00		
13	K	915221D	VODOR DOPRAV ZNAČ PLASTEM STRUKTURÁLNÍ NEHLUČNÉ - VODICÍ, STŘEDOVÁ ČÁRA 125 MM S BALOTINOU ZŘÍZENÍ	M	884,00	45,77	40 460,68
	PP		Technická specifikace: položka zahrnuje: - dodání a pokládku nátěrového materiálu (měří se pouze natíraná plocha) - předznačení a reflexní úpravu				
	W		"TP65"				
	W		"dle současného stavu"				
	W		"délka 442m"				
	W		"oboustranné "				
	W		442*2		884,00		
	W		Součet		884,00		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
14	K	56932	ZPEVNĚNÍ KRAJNIC ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 100MM	M2	300,00	129,20	38 760,00
	PP		ZPEVNĚNÍ KRAJNIC ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 100MM <i>Poznámka k souboru cen:</i>				
	PSC		- dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti - rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách				
	WV		"ŠD 0/22, spojitá zrnitost, ČSN 73 6126"				
	WV		"délka 300m"				
	WV		"šířka 0,5m"				
	WV		300*2*0,5		300,00		
	WV		Součet		300,00		
15	K	014132	POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-NO (NEBEZPEČNÝ ODPAD)	T	333,84	686,55	229 197,85
	PP		POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-NO (NEBEZPEČNÝ ODPAD) <i>Poznámka k souboru cen:</i>				
	PSC		zahrnuje veškeré poplatky provozovatelů skládky související s uložením odpadu na skládce.				
	WV		"T4 - skládka nebezpečných odpadů BaP větší jak 50mg/kg"				
	WV		"položka bude použita podle skutečnosti"				
	WV		"hloubka 50mm"				
	WV		"šířka 5,4- 7,5 průměr 6,0m"				
	WV		"připojení III/14111 - 130m2"				
	WV		"měrná hmotnost 2,4t/m3"				
	WV		((442*6)+130)*0,05*2,4		333,84		
	WV		Součet		333,84		
D HSV			Práce a dodávky HSV				1 739 768,61
D 1			Zemní práce				994 928,11
1	K	11328	ODSTRANĚNÍ PŘÍKOPŮ, ŽLABŮ A RIGOLŮ Z PŘÍKOPOVÝCH TVÁRNIC	M2	12,00	465,41	5 584,92
	PP		ODSTRANĚNÍ PŘÍKOPŮ, ŽLABŮ A RIGOLŮ Z PŘÍKOPOVÝCH TVÁRNIC <i>Poznámka k souboru cen:</i>				
	PSC		Položka zahrnuje odstranění tvární včetně podkladu, veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami, vč. uložení na skládce. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).				
	WV		"zpevnění příkopu sil. III/14110 - začátek návsi - rozpadlé"				
	WV		"délka 12m"				
	WV		"vzhledem k malému množství tato položka obsahuje i uložení na skládku"				
	WV		12		12,00		
	WV		Součet		12,00		
2	K	11372A	FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH - BEZ DOPRAVY	M3	139,10	1 484,66	206 516,21
	PP		FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH - BEZ DOPRAVY <i>Poznámka k souboru cen:</i>				
	PSC		Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami, kromě vodorovné dopravy, vč. uložení na skládce. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).				
	WV		"frézování AC tl. 50mm"				
	WV		"šířka 5,4- 7,5 průměr 6,0m"				
	WV		"připojení III/14111 - 130m2"				
	WV		((442*6)+130)*0,05		139,10		
	WV		Součet		139,10		
6	K	567564	VRST PRO OBNOVU A OPR RECYK ZA STUD CEM A ASF EM TL DO 300MM	M2	2 782,00	281,39	782 826,98
	PP		VRST PRO OBNOVU A OPR RECYK ZA STUD CEM A ASF EM TL DO 300MM <i>Poznámka k souboru cen:</i>				
	PSC		- dodání materiálů předepsaných pro recyklaci za studena - provedení recyklace dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení - nezahrnuje postřiky, nátěry				
	WV		"provést ve dvou krocích"				
	WV		"1krok"				
	WV		"rozfrézování 300mm"				
	WV		"odvoz 50mm"				
	WV		"T4 odvoz na skládku nebezpečných odpadů"				
	WV		"množství materiálu((442x6)+130)x0,05x2,4 = 333,84t"				
	WV		"reprofilace a homogenizace podélného a příčného profilu"				
	WV		"2krok"				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			WV "provedení recyklace za studena RS CA dle TP 208 v tl.200mm"				
			WV "CM 4%, asfalt 2% - předpoklad nutno ověřit laboratoří"				
			WV "šířka 5,4- 7,5 průměr 6,0m"				
			WV "připojení III/14111 - 130m2"				
			WV ((442*6)+130)		2 782,00		
			WV Součet		2 782,00		
	D	5	Komunikace pozemní				735 338,24
7	K	574C56	ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16S TL. 60MM	M2	2 782,00	264,32	735 338,24
	PP		ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16S TL. 60MM				
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> - dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. - nezahmuje postřiky, nálety - nezahmuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.				
			WV "ACL 16+, 50/70, tl.60mm, ČS 73 6121, TKP kap.7"				
			WV "šířka 5,4- 7,5 průměr 6,0m"				
			WV "připojení III/14111 - 130m2"				
			WV ((442*6)+130)		2 782,00		
			WV Součet		2 782,00		
	D	8	Trubní vedení				9 502,26
17	K	89922	VÝŠKOVÁ ÚPRAVA MŘÍŽÍ	KUS	1,00	2 632,26	2 632,26
	PP		VÝŠKOVÁ ÚPRAVA MŘÍŽÍ				
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> - položka výškové úpravy zahrnuje všechny nutné práce a materiály pro zvýšení nebo snížení zařízení (včetně nutné úpravy stávajícího povrchu vozovky nebo chodníku).				
			WV "kanálová mříž"				
			WV 1		1,00		
			WV Součet		1,00		
8	K	935212	PŘÍKOPOVÉ ŽLABY Z BETON TVÁRNIC ŠÍŘ DO 600MM DO BETONU TL 100MM	M	12,00	572,50	6 870,00
	PP		PŘÍKOPOVÉ ŽLABY Z BETON TVÁRNIC ŠÍŘ DO 600MM DO BETONU TL 100MM				
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> položka zahrnuje: - dodávku a uložení příkopových tvárníc předepsaného rozměru a kvality - dodání a rozprostření lože z předepsaného materiálu v předepsané kvalitě v předepsané tloušťce - veškerou manipulaci s materiálem, vnitrostaveništní i mimostaveništní dopravu - ukončení, patky, spárování - měří se v metrech běžných délky osy žlabu				
			WV "zpevnění příkopu sil. III/14110 - začátek návsi"				
			WV "beton C30/37/FX4"				
			WV "délka 12m"				
			WV 12		12,00		
			WV Součet		12,00		
	D	OST	Ostatní				286 498,15
18	K	014122	POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-OO (OSTATNÍ ODPAD)	T	333,84	858,19	286 498,15
	PP		POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-OO (OSTATNÍ ODPAD)				
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> zahrnuje veškeré poplatky provozovatelé skládky související s uložením odpadu na skládce.				
			WV "T3 - skládka odpadů "				
			WV "položka bude použita podle skutečnosti"				
			WV "hloubka 50mm"				
			WV "šířka 5,4- 7,5 průměr 6,0m"				
			WV "připojení III/14111 - 130m2"				
			WV "měrná hmotnost 2,4t/m3"				
			WV ((442*6)+130)*0,05*2,4		333,84		
			WV Součet		333,84		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Modernizace silnice III/14110

Objekt:

PI_III/14110_1 - SO 102 Modernizace silnice III/14110 - oprava objízdných tras

KSO:

Místo: III/14110 km 3,610-4,052

CC-CZ:

Datum: 25.05.2022

Zadavatel:

Jihočeský kraj

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

STRABAG a.s.

IČ:

60838744

DIČ:

CZ60838744

Projektant:

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.

IČ:

70971641

DIČ:

CZ70971641

Zpracovatel:

Ing. Rudolf Pešta, tel. [REDACTED]

IČ:

DIČ:

Poznámka:

dobu realizace 20kalendářních dnů

Cena bez DPH

115 246,35

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	115 246,35	21,00%	24 201,73
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

139 448,08

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Modernizace silnice III/14110

Objekt:

PI_III/14110_1 - SO 102 Modernizace silnice III/14110 - oprava objízdných tras

Místo: III/14110 km 3,610-4,052

Datum: 25.05.2022

Zadavatel: Jihočeský kraj

Projektant: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.

Uchazeč: STRABAG a.s.

Zpracovatel: Ing. Rudolf Pešta
tel.: [REDACTED]

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

115 246,35

D HSV Práce a dodávky HSV 115 246,35

D 1 Zemní práce 27 070,35

1	K	113728	FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH, ODVOZ DO 20KM	M3	15,00	1 804,69	27 070,35
---	---	--------	---	----	-------	----------	-----------

PP FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH, ODVOZ DO 20KM

Poznámka k souboru cen:

Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sulí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vyžaduje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).

PSC "frézování asf ploch tl 50mm odvoz do 20km skládka SUS Oldřichov"

W "plocha 300m2"

W 300*0,05

15,00

W Součet

15,00

D 5 Komunikace pozemní 88 176,00

2	K	572213	SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 0,5KG/M2	M2	300,00	16,68	5 004,00
---	---	--------	--	----	--------	-------	----------

PP SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 0,5KG/M2

Poznámka k souboru cen:

- dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství - provedení dle předepsaného technologického předpisu - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení

W "PS-C, 0,4kg/m2, ČSN 73 6129, TKP kap 26"

W "300m2"

W 300

300,00

W Součet

300,00

3	K	574A44	ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S TL. 50MM	M2	300,00	277,24	83 172,00
---	---	--------	--	----	--------	--------	-----------

PP ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S TL. 50MM

Poznámka k souboru cen:

- dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhuštění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

W "ACO 11+, tl. 5mm, ČSN 73 6121, TKP kap.7"

W "300m2"

W 300

300,00

W Součet

300,00

D 8 Trubní vedení 0,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Modernizace silnice III/14110

Objekt:

Z Doplňující údaje - Doplňující údaje - DIO

KSO:

Místo: III/14110 km 3,610-4,052

CC-CZ:

Datum: 25.05.2022

Zadavatel:

Jihočeský kraj

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

STRABAG a.s.

IČ:

60838744

DIČ:

CZ60838744

Projektant:

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.

IČ:

70971641

DIČ:

CZ70971641

Zpracovatel:

Ing. Rudolf Pešta, tel. [REDACTED]

IČ:

DIČ:

Poznámka:

dobu realizace 20kalendářních dnů

Cena bez DPH

97 270,28

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	97 270,28	21,00%	20 426,76
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

117 697,04

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Modernizace silnice III/14110

Objekt:

Z Doplňující údaje - Doplňující údaje - DIO

Místo:

III/14110 km 3,610-4,052

Datum:

25.05.2022

Zadavatel:

Jihočeský kraj

Projektant:

Správa a údržba
silnic Jihočeského
kraje p.o.

Uchazeč:

STRABAG a.s.

Zpracovatel:

Ing. Rudolf Pešta
tel.: [REDACTED]

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

97 270,28

D HSV Práce a dodávky HSV 62 942,71

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 62 942,71

4	K	914162	DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI HLINÍKOVÉ FÓLIE TŘ 1 - MONTÁŽ S PŘEMÍSTĚNÍM	KUS	51,00	171,64	8 753,64
---	---	--------	---	-----	-------	--------	----------

PP DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI HLINÍKOVÉ FÓLIE TŘ 1 - MONTÁŽ S PŘEMÍSTĚNÍM

PSC *Poznámka k souboru cen:*
položka zahrnuje: - dopravu demontované značky z dočasné skládky - osazení a montáž značky na místě určeném projektem - nutnou opravu poškozených částí nezahrnuje dodávku značky

VV "dle soupisu značek PD"

VV 51 51,00

VV Součet 51,00

5	K	914163	DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI HLINÍKOVÉ FÓLIE TŘ 1 - DEMONTÁŽ	KUS	51,00	137,31	7 002,81
---	---	--------	---	-----	-------	--------	----------

PP DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI HLINÍKOVÉ FÓLIE TŘ 1 - DEMONTÁŽ

PSC *Poznámka k souboru cen:*
Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na předepsané místo

VV "dle soupisu značek PD"

VV 51 51,00

VV Součet 51,00

6	K	914169	DOPRAV ZNAČKY ZÁKL VEL HLINÍK FÓLIE TŘ 1 - NÁJEMNÉ	KSDE N	1 020,00	17,16	17 503,20
---	---	--------	---	-----------	----------	-------	-----------

PP DOPRAV ZNAČKY ZÁKL VEL HLINÍK FÓLIE TŘ 1 - NÁJEMNÉ

PSC *Poznámka k souboru cen:*
položka zahrnuje sazbu za pronájem dopravních značek a zařízení, počet jednotek je určen jako součin počtu značek a počtu dní použití

VV "dle soupisu značek PD"

VV "doba realizace 20 kal. dnů"

VV 51*20 1 020,00

VV Součet 1 020,00

7	K	914452	DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM HLINÍKOVÉ - MONTÁŽ S PŘEMÍSTĚNÍM	KUS	11,00	171,64	1 888,04
---	---	--------	---	-----	-------	--------	----------

PP DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM HLINÍKOVÉ - MONTÁŽ S PŘEMÍSTĚNÍM

PSC *Poznámka k souboru cen:*
položka zahrnuje: - dopravu demontované značky z dočasné skládky - osazení a montáž značky na místě určeném projektem - nutnou opravu poškozených částí nezahrnuje dodávku značky

VV "dle soupisu značek PD"

VV 11 11,00

VV Součet 11,00

8	K	914453	DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM HLINÍKOVÉ - DEMONTÁŽ	KUS	11,00	137,31	1 510,41
---	---	--------	---	-----	-------	--------	----------

PP DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM HLINÍKOVÉ - DEMONTÁŽ

PSC *Poznámka k souboru cen:*
Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na předepsané místo

VV "dle soupisu značek PD"

VV 11 11,00

VV Součet 11,00

9	K	914459	DOPRAV ZNAČKY 100X150CM HLINÍK - NÁJEMNÉ	KSDE N	220,00	22,89	5 035,80
---	---	--------	--	-----------	--------	-------	----------

PP DOPRAV ZNAČKY 100X150CM HLINÍK - NÁJEMNÉ

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
		PSC	<i>Poznámka k souboru cen: položka zahrnuje sazbu za pronájem dopravních značek a zařízení, počet jednotek je určen jako součin počtu značek a počtu dní použití</i>				
		W	"dle soupisu značek PD"				
		W	"doba realizace 20dnů"				
		W	11*20		220,00		
		W	Součet		220,00		
10	K	916112	DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SAMOSTATNÉ - MONTÁŽ S PŘESUNEM	KUS	12,00	171,64	2 059,68
	PP		DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SAMOSTATNÉ - MONTÁŽ S PŘESUNEM				
		PSC	<i>Poznámka k souboru cen: položka zahrnuje: - přemístění zařízení z dočasné skládky a jeho osazení a montáž na místě určeném projektem - údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu poškozených částí - napájení z baterie včetně záložní baterie</i>				
		W	"dle soupisu značek PD"				
		W	12		12,00		
		W	Součet		12,00		
11	K	916113	DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SAMOSTATNÉ - DEMONTÁŽ	KUS	12,00	137,31	1 647,72
	PP		DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SAMOSTATNÉ - DEMONTÁŽ				
		PSC	<i>Poznámka k souboru cen: Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení zařízení s odvozem na předepsané místo</i>				
		W	"dle soupisu značek PD"				
		W	12		12,00		
		W	Součet		12,00		
12	K	916119	DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SAMOSTATNÉ - NÁJEMNÉ	KSDE N	240,00	34,33	8 239,20
	PP		DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SAMOSTATNÉ - NÁJEMNÉ				
		PSC	<i>Poznámka k souboru cen: položka zahrnuje sazbu za pronájem zařízení. Počet měrných jednotek se určí jako součin počtu zařízení a počtu dní použití.</i>				
		W	"dle soupisu značek PD"				
		W	"doba realizace 20 dnů"				
		W	12*20		240,00		
		W	Součet		240,00		
13	K	916122	DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - MONTÁŽ S PŘESUNEM	KUS	1,00	572,13	572,13
	PP		DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - MONTÁŽ S PŘESUNEM				
		PSC	<i>Poznámka k souboru cen: položka zahrnuje: - přemístění zařízení z dočasné skládky a jeho osazení a montáž na místě určeném projektem - údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu poškozených částí - napájení z baterie včetně záložní baterie</i>				
		W	"dle soupisu značek PD"				
		W	1		1,00		
		W	Součet		1,00		
14	K	916123	DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - DEMONTÁŽ	KUS	1,00	572,13	572,13
	PP		DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - DEMONTÁŽ				
		PSC	<i>Poznámka k souboru cen: Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení zařízení s odvozem na předepsané místo</i>				
		W	"dle soupisu značek PD"				
		W	1		1,00		
		W	Součet		1,00		
15	K	916129	DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - NÁJEMNÉ	KSDE N	20,00	114,43	2 288,60
	PP		DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - NÁJEMNÉ				
		PSC	<i>Poznámka k souboru cen: položka zahrnuje sazbu za pronájem zařízení. Počet měrných jednotek se určí jako součin počtu zařízení a počtu dní použití.</i>				
		W	"dle soupisu značek PD"				
		W	"doba realizace 20 dnů"				
		W	1*20		20,00		
		W	Součet		20,00		
16	K	916312	DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLÍÍ TŘ 1 - MONTÁŽ S PŘESUNEM	KUS	9,00	171,64	1 544,76
	PP		DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLÍÍ TŘ 1 - MONTÁŽ S PŘESUNEM				
		PSC	<i>Poznámka k souboru cen: položka zahrnuje: - přemístění zařízení z dočasné skládky a jeho osazení a montáž na místě určeném projektem - údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu poškozených částí</i>				
		W	"dle soupisu značek PD"				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	WV		9		9,00		
	W		Součet		9,00		
17	K	916313	DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ TŘ 1 - DEMONTÁŽ	KUS	9,00	137,31	1 235,79
	PP		DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ TŘ 1 - DEMONTÁŽ				
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen: Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení zařízení s odvozem na předepsané místo</i>				
	WV		"dle soupisu značek PD"				
	W		9		9,00		
	W		Součet		9,00		
18	K	916319	DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 - NÁJEMNÉ	KSDEN	180,00	17,16	3 088,80
	PP		DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 - NÁJEMNÉ				
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen: položka zahrnuje sazbu za pronájem zařízení. Počet měrných jednotek se určí jako součin počtu zařízení a počtu dní použít.</i>				
	WV		"dle soupisu značek PD"				
	W		"doba realizace 20 dnů"				
	W		9*20		180,00		
	W		Součet		180,00		
D	OST		Ostatní				34 327,57
3	K	02710	POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ OBJÍŽDKY A PŘÍSTUP CESTY	KPL	1,00	22 885,05	22 885,05
	PP		POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ OBJÍŽDKY A PŘÍSTUP CESTY				
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými zařízeními</i>				
	W		"DIO "				
	W		1		1,00		
	W		Součet		1,00		
2	K	02730	POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ OCHRANU INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ	KPL	1,00	11 442,52	11 442,52
	PP		POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ OCHRANU INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ				
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými zařízeními</i>				
	W		1		1,00		
	W		Součet		1,00		

REKAPITULACE STAVBY

Kód: PI_14111
Stavba: Modernizace silnice III/14111 Zaboří - Těšínov

KSO:
Místo: III/14111 0,008 - 2,615

CC-CZ:
Datum: 25.05.2022

Zadavatel:
Jihočeský kraj

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
STRABAG a.s.

IČ: 60838744
DIČ: CZ60838744

Projektant:
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.

IČ: 70971641
DIČ: CZ70971641

Zpracovatel:
Ing. Rudolf Pešta, tel. [redacted]

IČ:
DIČ:

Poznámka:
dobu realizace 30 kalendářních dnů

Cena bez DPH 6 310 808,14

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	6 310 808,14	1 325 269,71
snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK 7 636 077,85

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: PI_14111

Stavba: Modernizace silnice III/14111 Zaboří - Těšínov

Místo: III/14111 0,008 - 2,615

Datum: 25.05.2022

Zadavatel: Jihočeský kraj

Projektant: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.

Uchazeč: STRABAG a.s.

Zpracovatel: Ing. Rudolf Pešta, tel.: [REDACTED]

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		6 310 808,14	7 636 077,85
PI_14111	SO 101 Modernizace silnice III/14111	920 256,62	1 113 510,51
PI_14111_1	SO 102 Modernizace silnice III/14111	721 646,23	873 191,94
PI_14111_2	SO 103 Modernizace silnice III/14111	988 445,20	1 196 018,69
PI_14111_3	SO 104 Modernizace silnice III/14111	3 425 993,13	4 145 451,69
PI_III/1411_1_4_Z	SO 105 Modernizace silnice III/14111 - oprava objízdných tras	148 696,65	179 922,95
Doplňující údaje	Doplňující údaje - DIO	105 770,31	127 982,08

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Modernizace silnice III/14111 Zaboří - Těšínov

Objekt:

PI_14111 - SO 101 Modernizace silnice III/14111

KSO:

Místo: III/14111 0,008 - 0,155

CC-CZ:

Datum: 25.05.2022

Zadavatel:

Jihočeský kraj

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

STRABAG a.s.

IČ:

60838744

DIČ:

CZ60838744

Projektant:

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.

IČ:

70971641

DIČ:

CZ70971641

Zpracovatel:

Ing. Rudolf Pešta, tel.: [REDACTED]

IČ:

DIČ:

Poznámka:

dobu realizace 30 kalendářních dnů

Cena bez DPH

920 256,62

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	920 256,62	21,00%	193 253,89
snižovaná	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

1 113 510,51

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Modernizace silnice III/14111 Zaboří - Těšínov

Objekt:

PI_14111 - SO 101 Modernizace silnice III/14111

Místo:

III/14111 0,008 - 0,155

Datum:

25.05.2022

Zadavatel:

Jihočeský kraj

Projektant:

Správa a údržba
silnic Jihočeského
kraje p.o.

Uchazeč:

STRABAG a.s.

Zpracovatel:

Ing. Rudolf Pešta,
tel.: [REDACTED]

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

920 256,62

D HSV

Práce a dodávky HSV

633 902,23

D 1

Zemní práce

370 289,96

28	K	014122	POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-OO (OSTATNÍ ODPAD)	T	204,62	686,55	140 481,86
----	---	--------	--	---	--------	--------	------------

PP

POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-OO (OSTATNÍ ODPAD)

PSC

Poznámka k souboru cen:
zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením
odpadu na skládce

W

"T4 - skládka nebezpečných odpadů"

W

"hloubka 100mm"

W

"délka 147m"

W

"šířka 5,5- 6,3 průměr 5,8m"

W

147*5,8*0,1*2,4

204,62

W

Součet

204,62

29	K	11333B	ODSTRANĚNÍ PODKLADU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVEM - DOPRAVA	TKM	2 046,24	5,72	11 704,49
----	---	--------	---	-----	----------	------	-----------

PP

ODSTRANĚNÍ PODKLADU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT
POJIVEM - DOPRAVA

PSC

Poznámka k souboru cen:
Položka zahrnuje samostatnou dopravu sutí a vybouraných hmot.
Množství se určí jako součin hmotnosti [t] a požadované vzdálenosti
[km].

W

"T4 - skládka nebezpečných odpadů"

W

"skládka Vodňany 10km"

W

"hloubka 100mm"

W

"délka 147m"

W

"šířka 5,5- 6,3 průměr 5,8m"

W

147*5,8*0,1*2,4*10

2 046,24

W

Součet

2 046,24

1	K	567564	VRST PRO OBNOVU A OPR RECYK ZA STUD CEM A ASF EM TL DO 300MM	M2	852,60	255,81	218 103,61
---	---	--------	--	----	--------	--------	------------

PP

VRST PRO OBNOVU A OPR RECYK ZA STUD CEM A ASF EM TL
DO 300MM

PSC

Poznámka k souboru cen:
- dodání materiálů předepsaných pro recyklaci za studena - provedení
recyklace dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy
v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání
vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení - nezahrnuje postřiky,
nálety

W

"provést ve dvou krocích"

W

"1krok"

W

"rozfrézování 300mm"

W

"odvoz 100mm"

W

"T4 odvoz na skládku nebezpečných odpadů"

W

"množství materiálu 147*5,8*0,1*2,4 = 204,62t"

W

"reprofilace a homogenizace podélného a příčného profilu"

W

"2krok"

W

"provedení recyklace za studena RS CA dle TP 208 v

W

tl.200mm"

W

"CM 4%, asfalt 2% - předpoklad nutno ověřit laboratoří"

W

"délka 147m"

W

"šířka 5,5- 6,3 průměr 5,8m"

W

147*5,8

852,60

W

Součet

852,60

D 5

Komunikace pozemní

253 083,23

24	K	574B04	ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY MODIFIK ACO 11+, 11S	M3	4,00	6 931,00	27 724,00
----	---	--------	---	----	------	----------	-----------

PP

ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY MODIFIK ACO 11+,
11S

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Poznámka k souboru cen: - dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení podél obručníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod - nezahmujete postřiky, nálety - nezahmujete těsnění podél obručníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.							
	PSC						
	W		"ACO 11+ PMB 45/80-60(65), ČSN 73 6121, TKP kap.7"				
	W		"úprava připojení"				
	W		"80m2, tl.50mm"				
	W		80*0,05		4,00		
	W		Součet		4,00		
2	K	574C56	ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16S TL. 60MM	M2	852,60	264,32	225 359,23
	PP		ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16S TL. 60MM				
Poznámka k souboru cen: - dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení podél obručníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod - nezahmujete postřiky, nálety - nezahmujete těsnění podél obručníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.							
	PSC						
	W		"ACL 16+, 50/70, tl.60mm, ČS 73 6121, TKP kap.7"				
	W		"délka 147m "				
	W		"šířka5,5- 6,3 průměr 5,8m"				
	W		147*5,8		852,60		
	W		Součet		852,60		
	D	8	Trubní vedení				10 529,04
27	K	89922	VÝŠKOVÁ ÚPRAVA MŘÍŽÍ	KUS	4,00	2 632,26	10 529,04
	PP		VÝŠKOVÁ ÚPRAVA MŘÍŽÍ				
	PSC		Poznámka k souboru cen: - položka výškové úpravy zahrnuje všechny nutné práce a materiály pro zvýšení nebo snížení zařízení (včetně nutné úpravy stávajícího povrchu vozovky nebo chodníku)				
	W		"kanálová mříž"				
	W		4		4,00		
	W		Součet		4,00		
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				0,00
	D	OST	Ostatní				286 354,39
7	K	56932	ZPEVNĚNÍ KRAJNIC ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 100MM	M2	150,00	145,78	21 867,00
	PP		ZPEVNĚNÍ KRAJNIC ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 100MM				
	PSC		Poznámka k souboru cen: - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti - rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách				
	W		"ŠD 0/22, spojitá zrnitost, ČSN 73 6126"				
	W		"délka147m"				
	W		"šířka 0,5m"				
	W		150*0,5*2		150,00		
	W		Součet		150,00		
4	K	572214	SPOJOVACÍ POSTŘIK Z MODIFIK EMULZE DO 0,5KG/M2	M2	852,60	17,19	14 656,19
	PP		SPOJOVACÍ POSTŘIK Z MODIFIK EMULZE DO 0,5KG/M2				
	PSC		Poznámka k souboru cen: - dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství - provedení dle předepsaného technologického předpisu - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení				
	W		"PS-CP, 0,4kg/m2, ČSN 73 6129, TKP kap.26"				
	W		"délka 147m "				
	W		"šířka5,5- 6,3 průměr 5,8m"				
	W		147*5,8		852,60		
	W		Součet		852,60		
5	K	574B34	ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY MODIFIK ACO 11+, 11S TL. 40MM	M2	852,60	277,24	236 374,82
	PP		ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY MODIFIK ACO 11+, 11S TL. 40MM				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<i>Poznámka k souboru cen:</i> - dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhuštění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. - nezahmuje postřiky, nátěry - nezahmuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.							
	PSC						
	W		"ACO 11+ PMB 45/80-60(65), ČSN 73 6121, TKP kap.7"				
	W		"délka 147m "				
	W		"šířka 5,5- 6,3 průměr 5,8m"				
	W		147*5,8		852,60		
	W		Součet		852,60		
6	K	915221D	VODOR DOPRAV ZNAČ PLASTEM STRUKTURÁLNÍ NEHLUČNÉ - VODICI, STŘEDOVÁ ČÁRA 125 MM S BALOTINOU ZŘÍZENÍ	M	294,00	45,77	13 456,38
Technická specifikace: položka zahrnuje: - dodání a pokládku nátěrového materiálu (měří se pouze natíraná plocha) - předznačení a reflexní úpravu							
	PP						
	W		"TP65"				
	W		"dle současného stavu"				
	W		"délka 147m"				
	W		"oboustranné "				
	W		147*2		294,00		
	W		Součet		294,00		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Modernizace silnice III/14111 Zabofí - Těšínov

Objekt:

PI_14111_1 - SO 102 Modernizace silnice III/14111

KSO:

Místo: III/14111 0,185-0,400

CC-CZ:

Datum: 25.05.2022

Zadavatel:

Jihočeský kraj

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

STRABAG a.s.

IČ:

60838744

DIČ:

CZ60838744

Projektant:

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.

IČ:

70971641

DIČ:

CZ70971641

Zpracovatel:

Ing. Rudolf Pešta, tel.: [REDACTED]

IČ:

DIČ:

Poznámka:

dobu realizace 30 kalendářních dnů

Cena bez DPH

721 646,23

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	721 646,23	21,00%	151 545,71
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

873 191,94

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Modernizace silnice III/14111 Zaboří - Těšínov

Objekt:

PI_14111_1 - SO 102 Modernizace silnice III/14111

Místo:

III/14111 0,185-0,400

Datum:

25.05.2022

Zadavatel:

Jihočeský kraj

Projektant:

Správa a údržba
silnic Jihočeského
kraje p.o.

Uchazeč:

STRABAG a.s.

Zpracovatel:

Ing. Rudolf Pešta,
tel.: [REDACTED]

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

721 646,23

D HSV

Práce a dodávky HSV

721 646,23

D 1

Zemní práce

17 931,00

1	K	572213	SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 0,5KG/M2	M2	1 075,00	16,68	17 931,00
---	---	--------	--	----	----------	-------	-----------

PP

SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 0,5KG/M2

Poznámka k souboru cen:

PSC

- dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství - provedení dle předepsaného technologického předpisu - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení

WV

"PS-C 0,4kg/m2, ČSN 73 6129, TKP kap.26"

WV

"délka 215m"

WV

"šířka 4,2-5,3 průměr 5,0m"

WV

215*5

1 075,00

WV

Součet

1 075,00

D 5

Komunikace pozemní

646 487,65

9	K	56362	VOZOVKOVÉ VRSTVY Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 100MM	M2	20,00	139,32	2 786,40
---	---	-------	--	----	-------	--------	----------

PP

VOZOVKOVÉ VRSTVY Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 100MM

Poznámka k souboru cen:

PSC

- dodání recyklátu v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení recyklátu dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení - nezahmujme postřiky, nátěry

WV

"zpevnění vjezdů účelových a polních cest, recyklát PAU do 6mg/kg sušiny"

WV

"ČSN 73 6126"

WV

20

20,00

WV

Součet

20,00

10	K	56932	ZPEVNĚNÍ KRAJNIC ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 100MM	M2	200,00	145,78	29 156,00
----	---	-------	---	----	--------	--------	-----------

PP

ZPEVNĚNÍ KRAJNIC ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 100MM

Poznámka k souboru cen:

PSC

- dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti - rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách

WV

"ŠD 0/22, spojitá zrnitost, ČSN 73 6126"

WV

"délka 200m"

WV

"šířka 0,5m"

WV

"oboustranně"

WV

200*2*0,5

200,00

WV

Součet

200,00

3	K	572214	SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z MODIFIK EMULZE DO 0,5KG/M2	M2	1 075,00	17,19	18 479,25
---	---	--------	--	----	----------	-------	-----------

PP

SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z MODIFIK EMULZE DO 0,5KG/M2

Poznámka k souboru cen:

PSC

- dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství - provedení dle předepsaného technologického předpisu - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení

WV

"PS-CP 0,4kg/m2, ČSN 73 6129, TKP kap.26"

WV

"délka 215m"

WV

"šířka 4,2-5,3 průměr 5,0m"

WV

215*5

1 075,00

WV

Součet

1 075,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
2	K	574A04	ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S	M3	43,00	6 931,00	298 033,00
	PP		ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S				
	PSC		Poznámka k souboru cen: - dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení podél obručníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obručníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.				
	W		"ACO 11+, 50/70, ČSN 73 6121, TPK kap.4"				
	W		"tl. 40mm, měrná hmotnost 2,4t/m3, tj. 43*2,4=103,2t				
	W		"délka 215m"				
	W		"šířka 4,2-5,3 průměr 5,0m"				
	W		215*5*0,04		43,00		
	W		Součet		43,00		
4	K	574B34	ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY MODIFIK ACO 11+, 11S TL. 40MM	M2	1 075,00	277,24	298 033,00
	PP		ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY MODIFIK ACO 11+, 11S TL. 40MM				
	PSC		Poznámka k souboru cen: - dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení podél obručníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obručníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.				
	W		"ACO 11+ PMB 45/80-60(65), ČSN 73 6121, TKP kap.7"				
	W		"délka 215m"				
	W		"šířka 4,2-5,3 průměr 5,0m"				
	W		215*5		1 075,00		
	W		Součet		1 075,00		
	D	8	Trubní vedení				2 752,49
11	K	899525	OBETONOVÁNÍ POTRUBÍ Z PROSTÉHO BETONU DO C30/37	M3	1,00	2 752,49	2 752,49
	PP		OBETONOVÁNÍ POTRUBÍ Z PROSTÉHO BETONU DO C30/37				
	PSC		Poznámka k souboru cen: - dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu, - zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností, - užití potřebných přísad a technologií výroby betonu, - zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření, - bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odsukřovacích prostředků, - podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení, - vytvoření kotevních čel, kapes, náhlků, a sedel, - zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztlížení práce a úprav kolem nich, - úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení, - úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případné vyspravení, - ztlížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu, - konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí, - nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění, - výplň, těsnění a tmelení spar a spojů, - opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zemí nebo kamenivem, - případné zřízení spojovací vrstvy u základů, - úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů				
	W		"uložení žlabů s mříží do betonu lože tl.200mm, C35/45-FX3"				
	W		1		1,00		
	W		Součet		1,00		
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				54 475,09

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
8	K	915221D	VODOR DOPRAV ZNAČ PLASTEM STRUKTURÁLNÍ NEHLUČNÉ - VODÍČI, STŘEDOVÁ ČÁRA 125 MM S BALOTINOU ZŘÍZENÍ	M	430,00	45,77	19 681,10
	PP		Technická specifikace: položka zahrnuje: - dodání a pokládku nátěrového materiálu (měří se pouze natíraná plocha) - předznačení a reflexní úpravu				
	W		"TP65"				
	W		"délka 215m"				
	W		"oboustranně "				
	W		215*2		430,00		
	W		Součet		430,00		
12	K	93553	ŽLABY Z DÍLCŮ Z BETONU SVĚTLÉ ŠÍŘKY DO 200MM VČETNĚ MŘÍŽÍ	M	5,50	6 326,18	34 793,99
	PP		ŽLABY Z DÍLCŮ Z BETONU SVĚTLÉ ŠÍŘKY DO 200MM VČETNĚ MŘÍŽÍ				
	PSC		Poznámka k souboru cen: položka zahrnuje: -dodávku a uložení dílců žlabu z předepsaného materiálu předepsaných rozměrů včetně mříže - spárování, úpravy vtoku a výtoku - nezahrnuje nutné zemní práce, předepsané lože, obetonování - měří se v metrech běžných délky osy žlabu, odečítají se čistící kusy a vpustě				
	W		"D 400kN, DN 200, PD100, barva černá, 5,5, šikmé dno, napojení do kanalizace"				
	W		"uložení do betonu 35/45-FX4"				
	W		5,5		5,50		
	W		Součet		5,50		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Modernizace silnice III/14111 Zaboří - Těšínov

Objekt:

PI_14111_2 - SO 103 Modernizace silnice III/14111

KSO:

Místo: III/14111 0,400-0,600

CC-CZ:

Datum: 25.05.2022

Zadavatel:

Jihočeský kraj

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

STRABAG a.s.

IČ:

60838744

DIČ:

CZ60838744

Projektant:

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.

IČ:

70971641

DIČ:

CZ70971641

Zpracovatel:

Ing. Rudolf Pešta, tel. [REDACTED]

IČ:

DIČ:

Poznámka:

dobu realizace 30 kalendářních dnů

Cena bez DPH

988 445,20

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	988 445,20	21,00%	207 573,49
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

1 196 018,69

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Modernizace silnice III/14111 Zaboří - Těšínov

Objekt:

PI_14111_2 - SO 103 Modernizace silnice III/14111

Místo:

III/14111 0,400-0,600

Datum:

25.05.2022

Zadavatel:

Jihočeský kraj

Projektant:

Správa a údržba
silnic Jihočeského
kraje p.o.

Uchazeč:

STRABAG a.s.

Zpracovatel:

Ing. Rudolf Pešta,
tel.: [REDACTED]

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

988 445,20

D HSV Práce a dodávky HSV 677 394,60

D 1 Zemní práce 399 565,20

28	K	014122	POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-OO (OSTATNÍ ODPAD)	T	220,80	686,55	151 590,24
----	---	--------	--	---	--------	--------	------------

PP POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-OO (OSTATNÍ ODPAD)

Poznámka k souboru cen:

PSC zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.

W "T4 - skládka nebezpečných odpadů"

W "hloubka 100mm"

W "délka 200m "

W "šířka 4,2-5,3 průměr 4,6m"

W 200*4,6*0,1*2,4

220,80

W Součet

220,80

29	K	11333B	ODSTRANĚNÍ PODKLADU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALTEM - DOPRAVA	TKM	2 208,00	5,72	12 629,76
----	---	--------	---	-----	----------	------	-----------

PP ODSTRANĚNÍ PODKLADU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALTEM - DOPRAVA

Poznámka k souboru cen:

Položka zahrnuje samostatnou dopravu sutí a vybouraných hmot.

Množství se určí jako součin hmotnosti [t] a požadované vzdálenosti [km].

W "T4 - skládka nebezpečných odpadů"

W "skládka Vodňany 10km"

W "hloubka 100mm"

W "délka 200m "

W "šířka 4,2-5,3 průměr 4,6m"

W 200*4,6*0,1*2,4*10

2 208,00

W Součet

2 208,00

1	K	567564	VRST PRO OBNOVU A OPR RECYK ZA STUD CEM A ASF EM TL DO 300MM	M2	920,00	255,81	235 345,20
---	---	--------	--	----	--------	--------	------------

PP VRST PRO OBNOVU A OPR RECYK ZA STUD CEM A ASF EM TL DO 300MM

Poznámka k souboru cen:

- dodání materiálů předepsaných pro recyklaci za studena - provedení recyklace dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení - nezahrnuje postřiky, nátěry

W "provést ve dvou krocích"

W "1krok"

W "rozfrézování 300mm"

W "odvoz 100mm"

W "T4 odvoz na skládku nebezpečných odpadů"

W "množství materiálu 200*4,6*0,1*2,4 = 220,8t"

W "reprofilace a homogenizace podélného a příčného profilu"

W "2krok"

W "provedení recyklace za studena RS CA dle TP 208 v

tl. 200mm"

W "CM 4%, asfalt 2% - předpoklad nutno ověřit laboratoří"

W "délka 200m "

W "šířka 4,2-5,3 průměr 4,6m"

W 200*4,6

920,00

W Součet

920,00

D 5 Komunikace pozemní 277 829,40

24	K	574B04	ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY MODIFIK ACO 11+, 11S	M3	5,00	6 931,00	34 655,00
----	---	--------	---	----	------	----------	-----------

PP ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY MODIFIK ACO 11+, 11S

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<i>Poznámka k souboru cen:</i> - dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod - nezahrnuje postřiky, nálety - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.							
	PSC						
	W		"ACO 11+ PMB 45/80-60(65), ČSN 73 6121, TKP kap.7"				
	W		"úprava připojení"				
	W		"100m2, tl.50mm"				
	W		100*0,05		5,00		
	W		Součet		5,00		
2	K	574C56	ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16S TL. 60MM	M2	920,00	264,32	243 174,40
	PP		ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16S TL. 60MM				
<i>Poznámka k souboru cen:</i> - dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod - nezahrnuje postřiky, nálety - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.							
	PSC						
	W		"ACL 16+, 50/70, tl.60mm, ČS 73 6121, TKP kap.7"				
	W		"délka 200m "				
	W		"šířka 4,2-5,3 průměr 4,6m"				
	W		200*4,6		920,00		
	W		Součet		920,00		
D	8		Trubní vedení				0,00
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				0,00
D	OST		Ostatní				311 050,60
7	K	56932	ZPEVNĚNÍ KRAJNIC ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 100MM	M2	150,00	145,78	21 867,00
	PP		ZPEVNĚNÍ KRAJNIC ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 100MM				
<i>Poznámka k souboru cen:</i> - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti - rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách							
	PSC						
	W		"ŠD 0/22, spojitá zrnitost, ČSN 73 6126"				
	W		"délka200m"				
	W		"šířka 0,5m"				
	W		150*0,5*2		150,00		
	W		Součet		150,00		
4	K	572214	SPOJOVACÍ POSTŘIK Z MODIFIK EMULZE DO 0,5KG/M2	M2	920,00	17,19	15 814,80
	PP		SPOJOVACÍ POSTŘIK Z MODIFIK EMULZE DO 0,5KG/M2				
<i>Poznámka k souboru cen:</i> - dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství - provedení dle předepsaného technologického předpisu - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení							
	PSC						
	W		"PS-CP, 0,4kg/m2, ČSN 73 6129, TKP kap.26"				
	W		"délka 200m "				
	W		"šířka 4,2-5,3 průměr 4,6m"				
	W		200*4,6		920,00		
	W		Součet		920,00		
5	K	574B34	ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY MODIFIK ACO 11+, 11S TL. 40MM	M2	920,00	277,24	255 060,80
	PP		ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY MODIFIK ACO 11+, 11S TL. 40MM				
<i>Poznámka k souboru cen:</i> - dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod - nezahrnuje postřiky, nálety - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.							
	PSC						
	W		"ACO 11+ PMB 45/80-60(65), ČSN 73 6121, TKP kap.7"				
	W		"délka 200m "				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			"šířka 4,2-5,3 průměr 4,6m"				
			200*4,8		920,00		
			Součet		920,00		
6	K	915221D	VODOR DOPRAV ZNAČ PLASTEM STRUKTURÁLNÍ NEHLUČNÉ - VODÍČI, STŘEDOVÁ ČÁRA 125 MM S BALOTINOU ZŘÍZENÍ	M	400,00	45,77	18 308,00
			Technická specifikace: položka zahrnuje:				
	PP		- dodání a pokládku nátěrového materiálu (měří se pouze natíraná plocha)				
			- předznačení a reflexní úpravu				
	W		"TP65"				
	W		"dle současného stavu"				
	W		"délka 200m"				
	W		"oboustranně "				
	W		200*2		400,00		
	W		Součet		400,00		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Modernizace silnice III/14111 Zabofí - Těšínov

Objekt:

PI_14111_3 - SO 104 Modernizace silnice III/14111

KSO:

Místo: III/14111 0,600 - 2,615

CC-CZ:

Datum: 25.05.2022

Zadavatel:

Jihočeský kraj

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

STRABAG a.s.

IČ:

60838744

DIČ:

CZ60838744

Projektant:

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.

IČ:

70971641

DIČ:

CZ70971641

Zpracovatel:

Ing. Rudolf Pešta, tel.: [REDACTED]

IČ:

DIČ:

Poznámka:

dobu realizace 30 kalendářních dnů

Cena bez DPH

3 425 993,13

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	3 425 993,13	21,00%	719 458,56
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

4 145 451,69

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Modernizace silnice III/14111 Zaboří - Těšínov

Objekt:

PI_14111_3 - SO 104 Modernizace silnice III/14111

Místo:

III/14111 0,600 - 2,615

Datum:

25.05.2022

Zadavatel:

Jihočeský kraj

Projektant:

Správa a údržba
silnic Jihočeského
kraje p.o.

Uchazeč:

STRABAG a.s.

Zpracovatel:

Ing. Rudolf Pešta,
tel.: [REDACTED]

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

3 425 993,13

D HSV Práce a dodávky HSV 3 425 993,13

D 1 Zemní práce 151 245,90

1	K	572213	SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 0,5KG/M2	M2	9 067,50	16,68	151 245,90
---	---	--------	--	----	----------	-------	------------

PP SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 0,5KG/M2

Poznámka k souboru cen:

PSC

- dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství - provedení dle předepsaného technologického předpisu - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení

W

"PS-C 0,4kg/m2, ČSN 73 6129, TKP kap.26"

W

"délka 2015m"

W

"šířka 4,2-5,1 průměr 4,5m"

W

2015*4,5

9 067,50

W

Součet

9 067,50

D 5 Komunikace pozemní 3 090 294,13

9	K	56362	VOZOVKOVÉ VRSTVY Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 100MM	M2	50,00	139,32	6 966,00
---	---	-------	--	----	-------	--------	----------

PP VOZOVKOVÉ VRSTVY Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 100MM

Poznámka k souboru cen:

PSC

- dodání recyklátu v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení recyklátu dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení - nezahrnuje postřiky, nátěry

W

"zpevnění vjezdů účelových a polních cest, recyklát PAU do 6mg/kg sušiny"

W

"ČSN 73 6126"

W

50

50,00

W

Součet

50,00

10	K	56932	ZPEVNĚNÍ KRAJNIC ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 100MM	M2	2 015,00	145,78	293 746,70
----	---	-------	---	----	----------	--------	------------

PP ZPEVNĚNÍ KRAJNIC ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 100MM

Poznámka k souboru cen:

PSC

- dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti - rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách

W

"ŠD 0/22, spojitá zrnitost, ČSN 73 6126"

W

"délka 2015m"

W

"šířka 0,5m"

W

"oboustranné"

W

2015*2*0,5

2 015,00

W

Součet

2 015,00

3	K	572214	SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z MODIFIK EMULZE DO 0,5KG/M2	M2	9 067,50	17,19	155 870,33
---	---	--------	--	----	----------	-------	------------

PP SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z MODIFIK EMULZE DO 0,5KG/M2

Poznámka k souboru cen:

PSC

- dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství - provedení dle předepsaného technologického předpisu - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení

W

"PS-CP, 0,4kg/m2, ČSN 73 6129, TKP kap.26"

W

"délka 2015m"

W

"šířka 4,2-5,1 průměr 4,5m"

W

2015*4,5

9 067,50

W

Součet

9 067,50

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
4	K	574B34	ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY MODIFIK ACO 11+, 11S TL. 40MM	M2	9 067,50	277,24	2 513 873,70
	PP		ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY MODIFIK ACO 11+, 11S TL. 40MM				
	PSC		Poznámka k souboru cen: - dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.				
	W		"ACO 11+ PMB 45/80-60(65), ČSN 73 6121, TKP kap.7"				
	W		"délka 2015m"				
	W		"šířka 4,2-5,1 průměr 4,5m"				
	W		2015*4,5		9 067,50		
	W		Součet		9 067,50		
2	K	574C06	ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16S	M3	453,38	264,32	119 837,40
	PP		ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16S				
	PSC		Poznámka k souboru cen: - dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.				
	W		"ACL 16+, 50/70, CSN 73 6121, TPK kap.4"				
	W		"tl. 50mm, měrná hmotnost 2,4t/m3, tj. 453,380*2,4=1088,12t				
	W		"délka 2015m"				
	W		"šířka 4,2-5,1 průměr 4,5m"				
	W		2015*4,5*0,05		453,38		
	W		Součet		453,38		
	D	8	Trubní vedení				0,00
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				184 453,10
8	K	915221D	VODOR DOPRAV ZNAČ PLASTEM STRUKTURÁLNÍ NEHLUČNÉ - VODÍČÍ, STŘEDOVÁ ČÁRA 125 MM S BALOTINOU ZŘÍZENÍ	M	4 030,00	45,77	184 453,10
	PP		Technická specifikace: položka zahrnuje: - dodání a pokládku nátěrového materiálu (měří se pouze natíraná plocha) - předznačení a reflexní úpravu "TP65" "délka 2 015m" "oboustranně " 2015*2 Součet				
	W				4 030,00		
	W				4 030,00		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Modernizace silnice III/14111 Zaboří - Těšínov

Objekt:

PI_III/14111_4 - SO 105 Modernizace silnice III/14111 - oprava objízdných tras

KSO:

Místo: objízdné trasy

CC-CZ:

Datum: 25.05.2022

Zadavatel:

Jihočeský kraj

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

STRABAG a.s.

IČ:

60838744

DIČ:

CZ60838744

Projektant:

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.

IČ:

70971641

DIČ:

CZ70971641

Zpracovatel:

Ing. Rudolf Pešta, tel. [REDACTED]

IČ:

DIČ:

Poznámka:

doba realizace 30 kalendářních dnů

Cena bez DPH

148 696,65

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	148 696,65	21,00%	31 226,30
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

179 922,95

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Modernizace silnice III/14111 Zaboří - Těšínov

Objekt:

PI_III/14111_4 - SO 105 Modernizace silnice III/14111 - oprava objízdných tras

Místo: objízdné trasy

Datum: 25.05.2022

Zadavatel: Jihočeský kraj

Projektant: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.

Uchazeč: STRABAG a.s.

Zpracovatel: Ing. Rudolf Pešta, tel. [REDACTED]

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

148 696,65

D HSV Práce a dodávky HSV 148 696,65

D 1 Zemní práce 39 727,65

1	K	113728	FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH, ODVOZ DO 20KM	M3	15,00	2 648,51	39 727,65
---	---	--------	---	----	-------	----------	-----------

PP FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH, ODVOZ DO 20KM

Poznámka k souboru cen:

Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vyžaduje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce)

W "frézování asf ploch tl 50mm odvoz do 20km odvoz na skládku SUS Oldřichov"

W "plocha 300m2"

W 300*0,05

15,00

W Součet

15,00

D 5 Komunikace pozemní 108 969,00

2	K	572213	SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 0,5KG/M2	M2	300,00	16,68	5 004,00
---	---	--------	--	----	--------	-------	----------

PP SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 0,5KG/M2

Poznámka k souboru cen:

- dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství - provedení dle předepsaného technologického předpisu - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení

W "PS-C, 0,4kg/m2, ČSN 73 6129, TKP kap.26"

W "300m2"

W 300

300,00

W Součet

300,00

3	K	574A44	ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S TL. 50MM	M2	300,00	346,55	103 965,00
---	---	--------	--	----	--------	--------	------------

PP ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S TL. 50MM

Poznámka k souboru cen:

- dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhuštění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. - nezahrnuje postřiky, nálety - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

W "ACO 11+, tl. 5mm, ČSN 73 6121, TKP kap.7"

W "300m2"

W 300

300,00

W Součet

300,00

D 8 Trubní vedení 0,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Modernizace silnice III/14111 Zaboří - Těšínov

Objekt:

Z Doplnující údaje - Doplnující údaje - DIO

KSO:

Místo: III/14111 0,008 - 2,615

CC-CZ:

Datum: 25.05.2022

Zadavatel:

Jihočeský kraj

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

STRABAG a.s.

IČ:

60838744

DIČ:

CZ60838744

Projektant:

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.

IČ:

70971641

DIČ:

CZ70971641

Zpracovatel:

Ing. Rudolf Pešta, tel. [REDACTED]

IČ:

DIČ:

Poznámka:

dobu realizace 30 kalendářních dnů

Cena bez DPH

105 770,31

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	105 770,31	21,00%	22 211,77
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

127 982,08

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Modernizace silnice III/14111 Zaboří - Těšínov

Objekt:

Z Doplňující údaje - Doplňující údaje - DIO

Místo: III/14111 0,008 - 2,615

Datum: 25.05.2022

Zadavatel: Jihočeský kraj

Projektant: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.

Uchazeč: STRABAG a.s.

Zpracovatel: Ing. Rudolf Pešta,
tel.: [REDACTED]

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

105 770,31

D		HSV	Práce a dodávky HSV				71 442,74
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				71 442,74
4	K	914162	DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI HLINÍKOVÉ FÓLIE TŘ 1 - MONTÁŽ S PŘEMÍSTĚNÍM	KUS	48,00	171,64	8 238,72
PP		DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI HLINÍKOVÉ FÓLIE TŘ 1 MONTÁŽ S PŘEMÍSTĚNÍM					
PSC		Poznámka k souboru cen: položka zahrnuje: - dopravu demontované značky z dočasné skládky - osazení a montáž značky na místě určeném projektem - nutnou opravu poškozených částí nezahrnuje dodávku značky					
W		"dle soupisu značek PD"					
W		48				48,00	
W		Součet				48,00	
5	K	914163	DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI HLINÍKOVÉ FÓLIE TŘ 1 - DEMONTÁŽ	KUS	48,00	137,31	6 590,88
PP		DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI HLINÍKOVÉ FÓLIE TŘ 1 DEMONTÁŽ					
PSC		Poznámka k souboru cen: Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na předepsané místo					
W		"dle soupisu značek PD"					
W		48				48,00	
W		Součet				48,00	
6	K	914169	DOPRAV ZNAČKY ZÁKL VEL HLINÍK FÓLIE TŘ 1 - NÁJEMNÉ	KSDE N	1 440,00	17,16	24 710,40
PP		DOPRAV ZNAČKY ZÁKL VEL HLINÍK FÓLIE TŘ 1 - NÁJEMNÉ					
PSC		Poznámka k souboru cen: položka zahrnuje sazbu za pronájem dopravních značek a zařízení, počet jednotek je určen jako součin počtu značek a počtu dní použití					
W		"dle soupisu značek PD"					
W		"doba realizace 30 kal. dnů"					
W		48*30				1 440,00	
W		Součet				1 440,00	
7	K	914452	DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM HLINÍKOVÉ - MONTÁŽ S PŘEMÍSTĚNÍM	KUS	6,00	171,64	1 029,84
PP		DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM HLINÍKOVÉ - MONTÁŽ S PŘEMÍSTĚNÍM					
PSC		Poznámka k souboru cen: položka zahrnuje: - dopravu demontované značky z dočasné skládky - osazení a montáž značky na místě určeném projektem - nutnou opravu poškozených částí nezahrnuje dodávku značky					
W		"dle soupisu značek PD"					
W		6				6,00	
W		Součet				6,00	
8	K	914453	DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM HLINÍKOVÉ - DEMONTÁŽ	KUS	6,00	137,31	823,86
PP		DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM HLINÍKOVÉ - DEMONTÁŽ					
PSC		Poznámka k souboru cen: Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na předepsané místo					
W		"dle soupisu značek PD"					
W		6				6,00	
W		Součet				6,00	
9	K	914459	DOPRAV ZNAČKY 100X150CM HLINÍK - NÁJEMNÉ	KSDE N	180,00	22,89	4 120,20
PP		DOPRAV ZNAČKY 100X150CM HLINÍK - NÁJEMNÉ					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> položka zahrnuje sazbu za pronájem dopravních značek a zařízení, počet jednotek je určen jako součin počtu značek a počtu dní použití				
	W		"dle soupisu značek PD"				
	W		"doba realizace 30dnů"				
	W		6*30		180,00		
	W		Součet		180,00		
10	K	916112	DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SAMOSTATNÉ - MONTÁŽ S PŘESUNEM	KUS	2,00	171,64	343,28
	PP		DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SAMOSTATNÉ - MONTÁŽ S PŘESUNEM				
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> položka zahrnuje: - přemístění zařízení z dočasné skládky a jeho osazení a montáž na místě určeném projektem - údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu poškozených částí - napájení z baterie včetně záložní baterie				
	W		"dle soupisu značek PD"				
	W		2		2,00		
	W		Součet		2,00		
11	K	916113	DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SAMOSTATNÉ - DEMONTÁŽ	KUS	2,00	137,31	274,62
	PP		DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SAMOSTATNÉ - DEMONTÁŽ				
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení zařízení s odvozem na předepsané místo				
	W		"dle soupisu značek PD"				
	W		2		2,00		
	W		Součet		2,00		
12	K	916119	DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SAMOSTATNÉ - NÁJEMNÉ	KSDE N	60,00	34,33	2 059,80
	PP		DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SAMOSTATNÉ - NÁJEMNÉ				
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> položka zahrnuje sazbu za pronájem zařízení. Počet měrných jednotek se určí jako součin počtu zařízení a počtu dní použití.				
	W		"dle soupisu značek PD"				
	W		"doba realizace 30 dnů"				
	W		2*30		60,00		
	W		Součet		60,00		
13	K	916122	DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - MONTÁŽ S PŘESUNEM	KUS	4,00	572,13	2 288,52
	PP		DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - MONTÁŽ S PŘESUNEM				
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> položka zahrnuje: - přemístění zařízení z dočasné skládky a jeho osazení a montáž na místě určeném projektem - údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu poškozených částí - napájení z baterie včetně záložní baterie				
	W		"dle soupisu značek PD"				
	W		4		4,00		
	W		Součet		4,00		
14	K	916123	DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - DEMONTÁŽ	KUS	4,00	572,13	2 288,52
	PP		DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - DEMONTÁŽ				
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení zařízení s odvozem na předepsané místo				
	W		"dle soupisu značek PD"				
	W		4		4,00		
	W		Součet		4,00		
15	K	916129	DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - NÁJEMNÉ	KSDE N	120,00	114,43	13 731,60
	PP		DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - NÁJEMNÉ				
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> položka zahrnuje sazbu za pronájem zařízení. Počet měrných jednotek se určí jako součin počtu zařízení a počtu dní použití.				
	W		"dle soupisu značek PD"				
	W		"doba realizace 30 dnů"				
	W		4*30		120,00		
	W		Součet		120,00		
16	K	916312	DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ TŘ 1 - MONTÁŽ S PŘESUNEM	KUS	6,00	171,64	1 029,84
	PP		DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ TŘ 1 - MONTÁŽ S PŘESUNEM				
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> položka zahrnuje: - přemístění zařízení z dočasné skládky a jeho osazení a montáž na místě určeném projektem - údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu poškozených částí				
	W		"dle soupisu značek PD"				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	W		6		6,00		
	W		Součet		6,00		
17	K	916313	DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ TŘ 1 - DEMONTÁŽ	KUS	6,00	137,31	823,86
	PP		DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ TŘ 1 - DEMONTÁŽ				
	PSC		Poznámka k souboru cen: Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení zařízení s odvozem na předepsané místo				
	W		"dle soupisu značek PD"				
	W		6		6,00		
	W		Součet		6,00		
18	K	916319	DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 - NÁJEMNÉ	KSDE N	180,00	17,16	3 088,80
	PP		DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 - NÁJEMNÉ				
	PSC		Poznámka k souboru cen: položka zahrnuje sazbu za pronájem zařízení. Počet měrných jednotek se určí jako součin počtu zařízení a počtu dní použití.				
	W		"dle soupisu značek PD"				
	W		"doba realizace 30 dnů"				
	W		6*30		180,00		
	W		Součet		180,00		
	D	OST	Ostatní				34 327,57
3	K	02710	POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ OBJÍŽDKY A PŘÍSTUP CESTY	KPL	1,00	22 885,05	22 885,05
	PP		POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ OBJÍŽDKY A PŘÍSTUP CESTY				
	PSC		Poznámka k souboru cen: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými zařízeními				
	W		"DIO "				
	W		1		1,00		
	W		Součet		1,00		
2	K	02730	POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ OCHRANU INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ	KPL	1,00	11 442,52	11 442,52
	PP		POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ OCHRANU INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ				
	PSC		Poznámka k souboru cen: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými zařízeními				
	W		1		1,00		
	W		Součet		1,00		

